
Pamatskolās lietošanai atļauto mācības
grāmatu saraksta 5. papildinājums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pamatskolas lietošanai
atfauto mācības grāmatu saraksta

5. papildinājums.*)
1. Pareizticīgo ticības mācībā.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās
ar krievu mācības valodu:

N. Perehvaļskis— Zakon Božij,
pirmskolai un pamatskolas 1. klasei. Rīgā,
1925. g. Maksā 50 snt.

N. Perehvaļskis — Zakon Božij,
pamatskolas 2. klasei. Rīgā, 1926. g. Maksā
80 snt.

N. Perehvaļskis — Zakon Božij,
pamatskolas 3. klasei. Rīgā, 1927. g. Maksā
Ls 1,—.

N. Perehvaļskis — Zakon Božij,
pamatskolas 4. klasei. Rīgā, 1928. g. Maksā
Ls 1,—.

N. Perehvaļskis — Zakon Božij,
pamatskolas 5. un 6. klasei. Rīgā, 1929. g.
Maksā Ls 1,40.

Moļitveņņikdļa škol. 2. iespie-
dums. Rīgā, 1934: g. Maksā 25 snt.

2. Latviešu valodā.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
Fr. Jansons — Soli pa solim. Ābece

un lasāmā grāmata. 3. iespiedums. 1935. g.
Latvijas skolotāju koop. izdevums. Maksā
Ls 1.20.

A. Ciezens — Praktiska latviešu gra-
matika pamatskolām. 1. klases kurss.
14. iespiedums. 1936. g. Autora izdevums.
Krājumā pie A. Gulbja, Rīgā. Maksā 60 snt.

M. Š t ā 1 s — Priecīgs sākums. Ābece un
pirmā lasāmā grāmata. 4. iespiedums. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 2,30.

Indr. Rītiņš — Avotiņš. Ābece mā-
jām un pirmskolai. 5. iespiedums. Rīgā,
1930. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā 80 snt.

A. Ģiezens — Praktiska latviešu gra-
matika pamatskolām. 2. klases kurss. 14.
iespiedums. Autora izdevums. Krājumā pie
A. Gulbja, Rīgā. Maksā 50 snt.

J. Ezeriņš un J. Grīns — Valoda.
Lasāmā grāmata pamatskolai. 2. gads.
5. iespiedums. Rīgā, 1936. g. J. Rozes iz-
devums. Maksā Ls 1,50.

Pasaku vītne. — Jaunāko pasaku
izlase ar ilustrācijām. Kārtojis prof. L.
Bērziņš. 1936. g. Izdevusi „Literātūra"
Rīgā. Maksā Ls 2,—.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.
J. B r o k a — Latviešu gramatika. Vidus

un gala pārbaudījumiem pamatskolās.
1936. g. Izdevis A. Gulbis, Rīgā. Maksā
50 snt.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.
V. L i e p i ņ š — Mūsu literatūra pamat-

skolām. Ievadījums latviešu literatūras
daiļdarbos. Rīgā, 1936. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.
J. J ānsons — Praktisks vadonis ga-

ruma apzīmēšanā jaunā rakstībā. Izdevis
A. Jessens, Rīgā. Maksā 20 snt.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.
B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
Indr. Rītiņš — Avots. Lasāmā grā-

mata skolai. 1. daļa. Pirmskolai un pa-
matskolas pirmajam gadam. 10. iespiedums.
Rīgā, 1926. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,40.

Indr. Rītiņš — Avots. Lasāmā grā-

mata pamatskolas 2. klasei. Rīgā, 1926. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,60.

I nd r. Rītiņš — Avots. Lasāmā grā-
mata pamatskolas 3. klasei. Rīgā, 1927. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls Ž,—.

*) Skolās var lietot tikai Izglītības ministrijas
izsludinātos sarakstos uzņemtās mācības grāmatas.

—*—?"»?? '"? ^——»—Mieram—«^ |m ||i

P. A b u 1 s — Skolas druva. Ābece.
20. iespiedums. Rīgā, 1934. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā 50 snt.

J. D ā v i s — Jaunā ābece mājai un sko-
lai. Rīgā, 1934. g. Valtera un Rapas akc.
sab. izdevums. Maksā 35 snt.

L. Bērziņš un A. Dravnieks —
Latviešu literatūras vēsture pamatskolām..
1932. g. Izdevis A. Gulbis, Rīgā. Maksā

Ls 1,60.
Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
R. Klaustiņš — Latvju rakstniecības

vēsture. 1. d. Gara mantas, garīgie un lai-"
cīgie raksti. 2. izdevums. 1932. g. Izde-
vis A. Gulbis, Rīgā. Maksā 80 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
R. Klaustiņš — Latvju rakstniecības

vēsture. 2. d. Tautiskā atmoda, tautiskie
centieni un jaunie laiki. 2. izdevums. 1933. g.
Izdevis A. Gulbis, Rīgā. Maksā Ls 1,—.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.

Dzeja pamatskolā. Piemērotas
tautas dziesmas un no galvas izmācāmie
dzejoļi. 2. iespiedums. Rīgā, 1935. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
40 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Ed. Lejgalietis — Sargs un karogs.

Patriotiska satura dzejoļi skolām. 1935. g.
Izdevis A. Jessens, Rīgā. Maksā 60 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Fr. Jansons — Baltā villaine. Sniega

grāmata mazajiem bērniem. 2. iespiedums.
1934. g. Latvijas skolotāju kooper. izde-
vums. Maksā 50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Fr. Jansons — Saulītei smaidot. Pa-

vasara grāmata mazajiem bērniem. 2. ie-

spiedums. 1934. g. Latvijas skolotāju ko-
operatīva izdevums. Maksā 50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Fr. Jansons — Siltā saulītē. Vasaras

grāmata mazajiem bērniem. 1932. g. Lat-
vijas skolotāju kooper. izdevums. Maksā
50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Fr. Jansons — Rudens vējos. Rudens

grāmata mazajiem bērniem. 1932. g. Lat-
vijas skolotāju kooper. izdevums. Maksā
50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
Fr. Jansons — Brīņumkoks. Laika

grāmata mazajiem bērniem. 1932. g. Lat-
vijas skolotāju kooper. izdevums. Maksā
50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.

rr. Jansons — Siltā aizvēnī. Ģime-
nes grāmata mazajiem bērniem. 1934. g.
Latvijas skolotāju kooperatīva izdevums.
Maksā 50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.

3. Ģeogrāfijā.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
P. Mantnieks — Paplašināts ģeogrā-

fijas atlants. K. Ozoliņa un L. Slaucītāja re-
diģēts. 4. izdevums. P. Mantnieka karto-
graf. inst. izdevums. Maksā brošēts Ls 3,30,
kartonēts Ls' 3,80.

P. Mantnieks — Latvijas fiziskā sko-
lu sienas karte. Mērogs 1 : 250000. Rediģē-
jis K. Ozoliņš. P. Mantnieka kartogrāfiskā
inst. izdevums. Maksā uzlīmēta Ls 25,—.

Piezīme. Derīga kā mācības līdzeklis.
P. Mantnieks — Latvijas fiziskā

skolu karte. 1 : 800000. 9. izdevums. P.
Mantnieka kartograf. inst. izdevums. Mak-
sā 60 snt.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.

B. Atļautas lietošanai pamatskolas:

G. B 1 ū m s — Erdkunde — Lehrbuch
Nord- und Mitteleuropa. Izdevis E. Brūns,
Rīgā, 1933. g. Maksā Ls 2,70.

Piezīme. Atļauta pamatskolās ar
vācu mācības valodu.

G. B 1 0 m s —. Erdkunde — Lehrbuch
Sudeuropa, VVesteuropa, Russland. Izde-
vis E. Brūns, Rīgā, 1934. g. Maksā Ls 2,—.

Piezīme. Atļauta pamatskolās ar
vācu mācības valodu.

J. Novoselovs — Vņejevropejskije
strani. 3. iespiedums. Rīgā, 1931. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 1,20.

Piezīme. Atļauta pamatskolās ar
krievu mācības valodu.

4. Vēsturē.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
P. Dreimanis — Latvijas vēsture pa-

matskolas 4. un 5. klasei. 8. iespiedums.
1935. g. Izdevis A. Gulbis, Rīgā. Maksā
Ls 2,50.

5. Matemātikā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

A. Cuibe un M. Celms — Matemā-
tikas sākumi pamatskolas 3. klasei. Uz-
devumi un teorija. Rīgā, 1936. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 1,20.

A.CuibeunM. Celms — Matemāti-
kas sākumi pamatskolas 4. klasei. Uzde-
vumi un teorija. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.

M. S o s t e — Mazie rēķinātāji. Mājmā-
cībai un pirmskolai. Rīgā, 1936. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 1,30.

M. S o s t e — Matemātika pamatskolas
1. un 2. klasei. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.,

B. Atļautas lietošanai pamatskolas:

K. Dukurs un I. Širmanis —
Skaitļu pasaule. Pamatskolas 4.klasei. Rīgā,
1936. g. Latvijas skolotāju kooper. izde-
vums. Maksā Ls 1,20.

A. S a 1i ņ š— Matemātika pamatskolām.
5. un 6. klasei. Rīgā, 1936. g. Izdevis
J. Roze. Maksā Ls 1,50.

H. Betichers un St. Šmitke —
Rechenbuch fiir die Vorklasse. Rīgā,
1936. g. Izdevis E. Brūns. Maksā Ls 1,20.

Piezīme. Atļauta pamatskolās ar
vācu mācības valodu.

A. M a 1k i n s, Z. N e i š 1o s s, E. P i n s
— Chešboin. Rēķināšanas grāmata pamat-
skolām. Viela 2. klasei (ivris valodā).
Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" iz-
devums. Maksā Ls 1,30.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

A. M a 1k i n s, Z. N e i š 1 o s s, E. P i n s
— Rechnbuch. Rēķināšanas grāmata pa-
matskolām. Viela 1. klasei (idiš valodā).
Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" izde-
vums. Maksā Ls 1,10.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

A. M a 1k i n s, Z. N e i š 1 o s s, E. P i n s
— Chešboin. Rēķināšanas grāmata pamat-
skolām. Viela 1. klasei (ivris valodā). Rīgā,
1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" izdevums.
Maksā Ls 1,10.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

A. M a 1k i n s, Z. N e i š 1 o s s, E. P i n s
— Rechnbuch. Rēķināšanas grāmata pa-
matskolām. Viela 2. klasei (idiš valodā).
Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" iz-
devums. Maksā Ls 1,30.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

A. M a 1 k i n s, Z. N e i š 1 o s s, E. P i n s
— Rechnbuch. Rēķināšanas grāmata pa
matskolām. Viela 3. klasei (idiš valodā).
Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" iz-
devums. Maksā Ls 1,50.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

A. M a 1k i n s, Z. N e i š 1o s s, E. P i n s
— Chešboin. Rēķināšanas grāmata pa-
matskolām. Viela 3. klasei (ivris valodā).
Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" iz-
devums. Maksā Ls 1,50.

Piezīme. Atļauta skolās ar žīdu mā-
cības valodu.

IMIIHIIIM «I II II «UJ»AJUi.l|| | mmt |M||

6. Dabas mācībā un lauksaimniecībā.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
K. M a t i s s, J. R oz ī t i s un E. Ro-

biņš — Dabas mācība un lauksaimniecība
pamatskolu 4. klasei. Valtera un Rapas akc.
sab. izdevums. Maksā Ls 1,50.

J. Vārsbergs, A. Kupčs, M. Laže,
V. Talce un K. Lūsis — Dabas mā-
cība un lauksaimniecība pamatskolu 6. kla-
sei. 1935. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 2,—.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
Fr. Adamovičs un J. Bērziņš —

Dabas mācība un lauksaimniecība pamat-
skolu 4. klasei. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,30.

J. Rācenis — Dabas mācība un lauk-
saimniecība. 4. kl. 1936. g. Izdevis A.
Gulbis, Rīgā. Maksā Ls 1,20.

7. Angļu valodā.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
C. M i 11 e r s — A modern and complete

course of English. 2. iespiedums. Rīgā,
1934. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 2,20.

Piezīme. Atļauta pamatskolu vecā-
kajās klasēs kā gramatikas mācības
grāmata.

F. H. B ur n e 11 — Little Lord Faunt-
Ieroy (Nr. 2 English authors for schools).
Apstrādājusi E. Turkina. Rīgā, 1928. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,50.

Piezīme. Atļauta pamatskolu vecāka-
jās klasēs.

8. Vācu valodā.

B. Atļautas lietošanaipamatskolās:
M. Bruņenieks — Vācu gramatika

pamatskolām. Rīgā, 1931. g. Komisijā pie
A/S Valters un Rapa. Maksā Ls 0,60.

P. N e y — Mein zweites deutsches
Schulbuch. Vācu valodas mācības grāmata
2. mācības gadam. 2. iespiedums. Rīgā,
1927. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 1,40.

P. N e y — Der erste Schritt. Vācu va-
lodas mācības grāmata pamatskolas 2. kla-
sei. Rīgā, 1929 g. Valtera un Rapas akc.
sab. izdevums. Maksā 70 snt.

Piezīme. Atļauta tanīs pamatskolās,
kurās jau ievesta.

P. N e y — Mein erstes deutsches Schul-
buch. Vācu valodas mācības grāmata pa-
matskolām. 3. iespiedums. Rīgā, 1928. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,—.

Piezīme. Atļauta tanīs pamatskolās,
kurās jau ievesta.

9. Rokdarbos.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
AI. un A. D z ē r v ī š i — Meiteņu rok-

darbi. 2. daļa pamatskolu 4., 5. un 6. kla-
sei. Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,80.

El. Fārt — Meiteņu rokdarbi. 1. daļa.
Pamatskolas 3. un 4. klases kurss. Rīgā,
1926. g. Izdevis J. Roze. Maksā 80 snt.

E 1. F ā r t — Meiteņu rokdarbi. 2. daļa.
Pamatskolas 5. un 6. klasei. Rīgā, 1927. g.
Izdevis J. Roze. Maksā 80 snt.

V. M i e z ī t s — Drāzumi zēnu rokdar-
biem. 1925. g. Autora izdevums. Maksā
Ls 1,50.

10. Dziedāšanā.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
Jēkabs Vītoliņš — Dzirdes mā-

cība. 5. un 6. klases kurss. 1936. g. Rīgas
skolotāju institūta bij. audzēkņu biedr. iz-
devums. Maksā Ls 1.40.

11. Glītrakstīšanā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
K. Kristbergs — Daiļrakstība. Auto-

ra izdevums. 1936. g. Maksā Ls 1,—.
B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
J. Daiga — Glītraksts. 1. iespiedums.

Autora izdevums. Vairumā pie J. Rozes,
Rīgā. Maksā 50 snt.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
Vi gadu .... 12 — I gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru .... —,10

Latvijas valdibas JļļSL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot s^w^S^W^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: #*^^P^l^^^^bfe
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^^ Rīgā, pili List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^|jr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Ed. Ozoliņš — Ritmā. Dzejas un stā-
stiņi glītrakstīšanai. A. Gulbja apgādībā,
Rīgā. Maksā 50 snt.

12. Žīdu valodā.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

UndzerŠprach (Mūsu valoda). Grā-
mata pirmskolai. Sastādījusi skolotāju gru-
pa Izaka Štūla red. Rīgā, 1936. g. Izdevn.
„Bilike Bicher" izdevums. Maksā Ls 1,80.

UndzerŠprach (Mūsu valoda). Grā-
mata 2. mācības gadam. 1. daļa. Sastādī-
jusi skolotāju grupa Izaka Štūla red. Rīgā,
1936. g. Izdevn. „Bilike Bicher" izdevums.
Maksā Ls 1,70.

UndzerŠprach (Mūsu valoda). 2. un
3. klases kurss. 2. daļa. Sastādījusi skolo-
tāju grupa Izaka Štūla red. Rīgā, 1936. g.
Izdevn. „Bilike Bicher" izdevums. Maksā
Ls 2,50.

A. Tchorovs un H. V. Vaserma-
n i s — Sifreinu (mūsu grāmata). Otram
mācības gadam. Rīgā, 1936. g. Izdevn. „Bi-
like Bicher" izdevums. Maksā Ls 1,80.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
M. Breitbords — Ebreju valodas

gramatika skolēniem. 1. daļa. Punktācija
un lietas vārds. Rīgā, 1934. g. Izdevn. „Li-
vonia" izdevums. Maksā Ls 1,60.

M. Breitbords — Ebreju valodas
gramatika skolēniem. 2. daļa. Darbības
vārdi un sintakse. Rīgā, 1934. g. Izdevn,
,.Livonia" izdevums. Maksā Ls 2,—.

13. Poļu valodā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

G. Knite un J. Makovska — Nasze
czytanki. 1. daļa. Rīgā, 1935. g. Izglītības
ministr, izdevums. Maksā Ls 1,25.

V. Ote — Nasze czytanki. 2. daļa Rī-
gā, 1935. g. Izglītības ministrijas izdevums,
Maksā Ls 1,50.

L. Mundeciems — Nasze czytanki,
3. daļa. Rīgā, 1935. g. Izglītības ministri-
jas izdevums. Maksā Ls 1,50.

14. Krievu valoda.
B. Atļautas lietošanai pamatskolās

ar krievu mācības valodu:

_ L. Grigorjevs — Russkoje slovo.
Ābece. 28. iespiedums. Rīgā, 1931. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 1,—.

Novij russkij bukvar. 2. iespie-
dums. 1934. g. Izdevis A. Ozoliņš. Rīgā.
Maksā Ls 1,—.

J. Dāvis — Novaja russkaja azbuka.
2. iespiedums. Rīgā, 1927. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā 40 snt.

J. Dāvis — Dobroje slovo. 1. daļa.
6. iespiedums. Rīgā, 1923. g. Valtera un
Rapas akc. sab izdevums. Maksā 80 snt.

J. D ā v i s — Dobroje slovo. 2. daļa.
4. iespiedums. Rīgā, 1930. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā 80 snt.

J. D ā v i s — Rodnoj mir. 1. daļa. 26. ie-
spiedums. Rīgā. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā 80 snt.

J. D ā v i s — Rodnoj mir. 2. daļa. 19. ie-
spiedums. Rīgā, 1925. g. Valtera un Rapas
akciju sab. izdevums. Maksā 80 snt._

S. Svenne — Getskije očki. Ābece.
Rīgā, 1931. g. Izdevis A. Gulbis. Maksā
Ls 1,40.

V. Vachķerovs — Russkij bukvar
dļa obučeņija pismu i čķeņiju. Izdevniecī-
bas „Kņiga dļa vseh" izdevums. Rīgā.
Maksā 60 snt.

E. M. T i c h o ņ i c k i s, E. A. Andre-
jeva, T. M. Maksimovičs — Rodnoj
jazik. 1. grām. Rīgā, 1932. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 2,—.

E. M. T i c h o ņ i c k i s, E. A. Andre-
jeva, T. M. Maksimovičs — Rodno;
jazik. 2. grām. Rīgā, 1933. g. Valtera uti
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 2,40.

E. M. T i c h o ņ i c k i s, E. A. Andre-
j e v a, T. M. Maksimovičs — Rodnoj
jazik. 3. grām. Rīgā, 1934. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 2,40.

E. M. T i c h o ņ i c k i s, E. A. Andre-
jeva, T. M. Maksimovičs — Rodno;
jazik. 4. un 5. grām. Rīgā, 1935. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 3,60.

N. Pekarskis — Russkaja gramma-
ķika. 1. pak. 2. iespiedums. Rīgā, 1925. g
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums. Mak-
sā 60 snt.

N. Pekarskis — Prakķičeskij učeb-
ņik russkoj grammaķiki. 1. daļa. 2. iespie-
dums. Rīgā, 1926. g. Valtera un Rapas akc
sab. izdevums. Maksā 80 snt.

N. Pekarskis — Prakķičeskij učeb-
ņik russkoj grammaķiki. 2. daļa. 2. iespie-
dums. Rīgā, 1927. g. Valtera un Rapas akc
sab. izdevums. Maksā 80 snt.

L. Grigorjevs un B. Oļeņins —
Russkojo slovo. 2. daļa. 27. iespiedums
Rīgā, 1935. g. Valtera un Rapas akciju
sabiedr. izdevums. Maksā Ls 1.50.

N. Zdachins — Sintaksis russkovo
jazika. 2. iespiedums. Rīgā. 1927. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
80 snt.

N. Gudkovs — Eķimologija russkovo
jazika. 4. iespiedums. Izdevis N. Gudkovs,
Rīgā. Maksā Ls 1,20.

N. Gudkovs — Russkoje slovo. 1. da-
ļa. 2. iespiedums. 1929.,'1930. g. Izdevis N.
Gudkovs, Rīgā. Maksā Ls 1,35.

N. Gudkovs — Russkoje slovo. 2. daļa.
3. iespiedums. 1933. g. Izdevis N. Gudkovs.
Rīgā. Maksā Ls 1,75.

N. Gudkovs — Russkoje slovo. 3. daļa
2. iespiedums. 1929./1930. g. Izdevis N
Gudkovs, Rīgā. Maksā Ls 2,—.

N. Gu d k o v s — Russkoje slovo. 4. daļa
1. iespiedums. 1928. g. Izdevis N. Gud-
kovs, Rīgā. Maksā Ls 2,—.

N. Gudkovs — Russkoie slovo. 5. dala

1. iespiedums. 1932. g. Izdevis N. Gud-
kovs, Rīgā. Maksā Ls 2,50.

N. Gudkovs — Nagļadnij russkij buk-
var. 3. iespiedums. 1933. g. Izdevis N. Gud-
kovs, Rīgā. Maksā 70 snt.

N. Gudkovs — Pervije šagi ģetskovo
pisma. 1928. g. Izdevis N, Gudkovs, Rīgā.
Maksā Ls 1.—.

N. Gudkovs — Pismennije upražņe-
ņija dļa izložeņija misļej. 1927. g. Izdevis
N. Gudkovs, Rīgā. Maksā Ls 0,80.

V. Fļerovs — Jasnoje utro. 1. daļa.
1933. g. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā
Ls 1,30.

V. Fļerovs — Jasnoje utro. 2. daļa.
1932. g. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā
Ls 1,70.

A. Selunskis — Vesjolij bukvar dļa
ģerevenskih ģeķej. Rīgā, 1928. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā 90 snt.

A. Selunskis — Vesjolij bukvar dļa
gorodskih ģeķej. Rīgā, 1928. g: Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā 90 snt.

N. Kuzņecovs — Nastoļnaja hresto-
maķija. 1. daļa, 1. iespiedums. A/.S Sala-
mandra izdevums. Maksā Ls 1,—.

N. Kuzņecovs — Nastoļnaja hresto-
maķija. 3. daļa. 1926. g. Autora izdevums.
Maksā Ls 2,50.

N. Gudkovs un A. Jovļevs —
Russkaja reč. Hrestomaķija dļa starših
klassov. 1932. g. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā.
Maksā Ls 3,—.

V. Fļerovs — Načaļnaja grammaķika.
1. un 2. klasei. 1929./30. g. Izdevniecības
,.Tanais" izdevums. Maksā 80 snt.

V. Fļerovs — Načaļnaja grammaķika.
3. un 4. klasei. 1931. g. Izdevis N. Gudkovs,
Rīgā. Maksā Ls 1,20.

N. Kuzņecovs — Sborņik upražņe-
rjij. 1. daļa. 3. iespiedums. A/S Salamandra
izdevums. Maksā 50 snt.

N. Kuzņecovs -^ Novij sborņik
upražņēņij. 2. daļa. 3. iespiedums. Autora
izdevums. Maksā 60 snt.

N. Kuzņecovs — Eļementarnij kurs
russkoj grammaķiki. 2. iespiedums. 1925. g.
A/S Salamandra izdevums. Maksā 90 snt.

N. Kuzņecovs — Sintaksis russkovo
jazika. 2. iespiedums. 1926. g. Autora iz-
devums. Maksā 80 snt.

N. Gudkovs — Načaļnaja prakķičes-
kaja grammaķika dļa mladših klassov.
2. iespiedums. 1929. g. Izdevis N. Gudkovs.
Maksā Ls 1,20.

N. Gudkovs — Grammaķika russkovo
jazika. 3. un 4. klasei. 1932. g. Izdevis N.
Gudkovs, Rīgā. Maksā Ls 1,20.

N. Gudkovs — Prakķičeskij kurs
russkovo pravopisaņija. 1. iespiedums.
Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā Ls 1,20.

N; Gudkovs — Pereskazi, plāni, ķēmi
i sočiņeņija. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā.
Maksā Ls 1.—.

N. Gudkovs — Ķeorija prozi i poezii.
1929. g.Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā
Ls 1,—.

N. Gudkovs — Giktanti po novoj or-
fografii. 1927. g. Izdevis N. Gudkovs,
Rīgā. Maksā Ls 2,—.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
N. Gudkovs — Orfografičeskij slovar.

1927. g. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā
Ls 1,—.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
N. Kuzņecovs — Prakķičeskij kurs

russkovo pravopisaņija s samoģiktantom.
3. iespiedums. A/S Salamandra izdevums.
Maksā 50 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.
V. Fļerovs — Svobodnaja ģiktovka.

1931. g. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā. Maksā
Ls 1,50.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.

B. Atļautas lietošanai pamatskolām
ar citu mācības valodu:

M. O š i ņ š — Naša žizņ. Učebņik rus-
skovo jazika. 2. iespiedums. Rīgā, 1932. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1.50.

M.Feodorovskis — Krievu grama-

tika (etimoloģija) latviešu valodā. 1933. g.
Autora izdevums. Maksā Ls 2,—.

V. Osmolovskis — Russkaja gram-
maķika. 2. iespiedums. Rīgā, 1930. gadā.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,40.

V. Osmolovskis —? Ģelu vremja, a
poķehe čas. Načaļnaja hrestomaķija. l.daļa.
4. iespiedums. Rīgā, 1932. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.

V. Osmolovskis — Gelu vremja, a
poķehe čas. Načaļnaja hrestomaķija. 2. daļa.
3. iespiedums. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,20.

E. Aroniets — Hrestomaķija. 1. daļa.
Rīgā, 1924. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 2,20.

E. Ar o n i e t s — Hrestomaķija. 2. daļa.
Rīgā, 1927. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 2,20.

K. Dēķens — Moja pervaja russkaja
kņiga. 4. iespiedums. Rīgā, 1933. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
80 snt.

L. P a e g 1 e — Svobodnaja reč. 1. daļa.
8. iespiedums. Rīgā, 1932. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,50.

N. Gudkovs — Russkij jazik. 1. daļa.
1. iespiedums. Izdevis N. Gudkovs, Rīgā.
Maksā Ls 1,50.

N. Gudkovs — Russkij jazik. 2. daļa.
1. iespiedums. 1931. g. Izdevis N. Gudkovs,
Rīgā. Maksā Ls 1,50.

H. Arronet — Lehrbuch der russi-
schen Sprache. 1. daļa. 3. iespiedums. Rīgā,
1930. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 1,10.

H. Arronet — Lehrbuch der russi-
schen Sprache. 2. daļa. 2. iespiedums. Rīgā,
1926. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 2,20.

N. Borodonoss — Spravočņik po
novomu russkomu pravopisaņiju. Rīgā,
1925. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā 30 snt.

Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā. A-1850.

Izglītības ministra v. i. J. C a m a n i s.
Skolu depart. direktora v. i. K. O z o 1 i ņ š

Iecelšanas un atvaļinājumi

61. pavēle.
Jūrniecības departamenta vicedirektoru

P. Stakli, sakarā ar viņa iecelšanu par
Ķeguma spēka stacijas būvinspektora
palīgu no š. g. 1. augusta, atkomandēju
būvinspektora rīcībā, pārtraucot algas
izmaksu viņam no Jūrniecības departa-
menta kreditiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

321. rīkojums

1936. g. 5. augusta.
Saskaņā ar likuma par tautas izglītību 163.

un 166. pantiem ieceļu par pilsētu un apriņķu
skolu valžu priekšsēdētājiem un locekļiem
1936./37. mācības gadā:

Rīgas pils. skolu valdē par priekšsēdētāju
iekšlietu ministra iecelto pils. pašvaldības pār-
stāvi šajā skolu valdē Rīgas pils. izglītības val-
des priekšnieku Andreju Vicu un par locek-
ļiem: Rīgas pils. 1. iec. tautskolu inspektoru Pē-
teri M e ž u 1 i, Rīgas pils. 2. iec. tautskolu in-
spektoru Alfonsu M i 11 e r u un 25. Rīgas pils.
pamatskolas pārzini Voldemāru Ozoliņu;

Rīgas apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. v. i. Robertu Dālmani un
par locekļiem: tautskolu inspekt. v. i. Jāni
A 1 s t i un Jērkules 6 kl. pamatskolas pārzini
Ādolfu L u k s t i u u;

Tukuma apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu insepkt. v. i. Jāni A1 s t i un par lo-
cekli — Irlavas 6 kl. pamatskolas skolotāju Kris-
tap^ G r o sm a n i;

Cēsu apr. skolu valdē par priekšsēdētāju taut-
skolu inspekt. Dāvidu S o s t i un par locekli —
Taurenes 6 kl. pamatskolas pārzini Pēteri
G a u j ē n u;

Valmieras apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Jāni R u d z ī t i un par locekli
— Dikļu 6 kl. pamatskolas pārzini Jāni M i 1 -
1 e r u;

Valkas apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Jāni Bricmani un par lo-
cekli — Vijciema 6 kl. pamatskolas pārzini Jāni
Lībieti:

Madonas apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Andreju O s ī t i un par locekl:
— Cesvaines 6 kl. pamatskolas pārzini Otc
Zariņu;

Talsu apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Indriķi Ansabergu un par
locekli — Mūrmuižas 6 kl. pamatskolas pārzini
Kārli Veisu:

Ventspils apr. skolu valde par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Indriķi Ansabergu un par
locekli — Dundagas 6 kl. pamatskolas pārzini
Jāni Šu 11 n e-r u;

Aizputes apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu inspekt. Aleksandru Sīli un par lo-
cekli — Alšvangas 6 kl. pamatskolas pārzini
Kristu B ruki i;

Kuldīgas apr. skolu valdē par priekšsēdētāju
tautskolu insnekt. Aleksandru Sīli un par lo-
cekli —- Pampāļu 6 kl. pamatskolas pārzini ausi
Meieru;

Liepājas pils. skolu, valde par priekšsēdētaju
iekšlietu ministra iecelto pils. pašvald. pārstāvi
šajā skolu valdē Liepājas pils. valdes izsilt nod.
vadītāju Aleksandru Ozoliņu un par locek-
ļiem : tautskolu insepkt. v. i. jarti Graudiņu
un Liepājas pils. A. Saulieša pamatskolas sko-
lotām Jāni Hintenbersu;

Liepājas apr. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. v. i. Jāni Graudiņu un
par locekli — Rucavas valsts pamatskolas pār-
zini Kārli Ozolu;

Jelgavas pils. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. Jāni Gregoru un par lo-
cekli — 1. Jelgavas pils. pamatskolas pārzini
Alfrēdu G udž i;

Jelgavas apr. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. Jāni Gregoru un par lo-
cekļi _ Bēnes 6 kl. pamatskolas pārzini Andreju
Pīckaini:

Bauskas apr. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. Jāni Gregoru ut\ par lo-
cekli — Stelpes 6 kl. pamatskolas pārzini An-
dreju Spudio u;

Jēkabpils apr. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. Pēteri B a šk o un par locekli
— Biržu pag

^
Muižgala 6 kl. pamatskolas pār-

zini Ernestu A b o 1 i n u;
Ilūkstes apr. skolu valde par priekšsēdētaju

tautskolu inspekt. Kārli Upīti un par locekli
— Laukežu 6 kl. pamatskolas pārzini Mārtiņu
P u r ē n u;

Daugavpils pils. skolu valdē par priekšsēdē-
tāju tautskolu inspekt. Kārli S t r e i p u un par
locekli — 1. Daugavpils pils. pamatskolas skolo-
tāju Jāni Braueru;

Daugavpils apr. skolu valde par priekšsēdē-
tāju tautskolu inspekt. Juri Kuncānu un par
locekļiem: tautskolu inspekt. Kārli Streipu
un Dagdas 6 kl. pamatskolas skolotāju Jāni
P o č u;

Rēzeknes apr. skolu valde par priekšsēdē-
tāju tautskolu inspekt; Kārli Šē n h o f u un par
locekļiem: tautskolu inspekt. Jezupu Seili-
S e i 1e v s k i un Adamovas valsts pamatskolas
pārzini Jāni Ladusānuļ

Ludzas apr. skolu valde par priekšsēdētaju
tautskolu inspekt. Oto S v e n n i un'_ par locekli
— Zilupes valsts pamatskolas pārzini Jāni
Ozoliņu;

Jaunlatgales apr. skolu valde par priekšsē-
dētāju tautskolu inspekt. Kazimiru Ivananu
un par locekļiem: tautskolu inspekt. v. i. Jāni
Jākobsonu un Rugāju 6 kl. pamatskolas ?
pārzini Jāni Lesnieku.

Iekšlietu ministrs ar savu š. g. 30. jūnija
84776. rakstu pilsētu un apriņķu skolu valdes
par pašvaldību pārstāvjiem 1936./37. mac. gada
iecēlis:

Rīgas pils. skolu valdē — pilsētas aizgādības
valdes priekšnieku Markusu Ozolu;

Rīgas apr. skolu valdē — apr. lauku pašval-
dību vecāko Eduardu Zvaigzni un Mālpils
pag. darbvedi Jāni Vītolu;

Tukuma apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
valdību vecāko Robertu Bringeru un Jaun-
pils pag. vecāko Kārli Gulbi;

Cēsu apr. skolu valdē — apr. lauku pašval-
dību vecāko Jāni R i n g m a n i un Rankas pag.
vecāko Eduardu Leimaņi:

Valmieras apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
valdību vecāko Voldemāru Vinteru un Val-
mieras pag. padomes priekšsēdētāju Eduardu
Zariņu;

Valkas apr. skolu valdē — apr. lauku pašval-
dību vecāko Alfrēdu Gailīti un Valkas pils.
galvu Dāvi Abulu;

Madonas apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Aleksandru Mūrnieku un Gul-
benes pils. galvu Hariju Gavaru;

Talsu apr. skolu valdē — apr. lauku pašvald.
vecāko Reinholdu K u i k u 1 ī t i un lauksaim-
nieku Frici Hermansoņu;

Ventspils apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Jēkabu Dzeni un Ventspils latv.
krājaizd. sab. valdes loc. Kristapu Stūri;

Aizputes apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Jāni Zelmeni un lauksaimnieku
Frici D ū k u;

Kuldīgas apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Frici Vilku un Kuldīgas pils.
galvu Jāni D r e i m a n i;

Liepājas pils. skolu valdē — pils. veselības
nod. vadītāju Dr Aleksandru Kairi;

Liepājas apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Eduardu Līci un lauksaimnieku
Miķeli Dzintarnieku;

Jelgavas pils. skolu valdē — pils. valdes loc.
Pauli Bendrupu un notāru Aleksandru
Lūli;

Jelgavas apr. skolu valde — apr. lauku paš-
vald. vecāko Teodoru Dārznieku un lauk-
saimnieku Pauli Mituli:

Bauskas apr. skolu valde — apr. lauku paš-
vald. vecāko Jāni Piekusu un Bauskas pils.
galvu Eduardu Kasparsonu;

Jēkabpils apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Pauli P r i k u 1 i un Sērenes pag.
vecāko Jāni Jaunzemu;

Ilūkstes apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Voldemāru V e p e r i un Lauce-
sas pag. vecāko Jāni D ūdeli;

Daugavpils pils. skolu valdē — pils. valdes
locekli Augustu Inku un pils. skolu nod. va-
dītāju Augustu Kalniņu;

Daugavpils apr. skolu valdē — apr. lauku
pašvald. vecāko Andreju Šv i r k s t u un Vīpes
pagasta vecāko Andreju Ozoliņu;

Rēzeknes apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
valdību vecāko Franci Kožu 1-Kazu un
9. Rēzeknes kajn. pulka pulkv.-leitn. Ansi Lasi;

Ludzas apr. skolu valdē — apr. lauku paš-
vald. vecāko Vladislavu S 1 o s k ā nu un Mēr-
dzenes_ pag. pad. priekšsēdētāju Apolinariju
1 e i canu;

Jaunlatgales apr. skolu valdē — apr. lauku
pašvaldību vecāko Antoru K i m e r ā 1 u un Vi-
ļakas virsmežzini Kārli .1 o z u u s u.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā. P. 3382
Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Skolu departamenta direktora
v. i. K. Ozoliņš.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Mangaļu valsts muižas zemes gabalu robežu
un galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pamato-
joties uz instrukciju valsts fonda zemju
galīgai uzmērīšanai pilsētās („Vaid. Vēstn."
1934. g. 183. num.), uzaicina Mangaļu
valsts muižas Rīgas pilsētas administra-
tīvās robežās ietilpstošo valsts fonda ze-
mes objektu ieguvējus un arī ar valsts
fonda zemi pierobežojošo privāto zemju
īpašniekus pieteikt gadījumus, kur šo
objektu robežas ir neskaidras vai apstrī-
damas, vai kur vēlama to regulēšana sa-
skaņā ar likumu par nekustamu īpašumu
koroborēšanu sakarā ar agrārās reformas
likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski Zemes
ierīcības departamenta Mērniecības daļai
(Rīgā, Raiņa bulv. 6, 31. dz.) 1 mēneša
laikā pēc šī paziņojuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

1936. g. 18., 20., 25. un 28. augustā un
3., 8., 10. un 12. septembri, no pīkst. 8
līdz 17, Rīgā, Hospitāļu ielā 28, 2. dz.
ieinteresētām personām paskaidrojumus
šinī lietā sniegs un pieteikumus pieņems
Mērniecības daļas vecākais mērnieks
Jūlijs Zariņš.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei-
kumus par robežu noskaidrošanu un no-
kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā
nepieņems.

1936. g. 13. augustā.
Zemes ierīcības depart. direktors A. Ķuze.
Mērniecības daļas vadītājs 2. Krūmiņš.

Paziņojums
Mīlgrāvja muižas atsavinātās daļas „Dzir-
nusalas" zemes gabalu robežu un galīgās

uzmērīšanas lietā.
Zemes ierīcības departaments, pamato-

joties uz instrukciju valsts fonda zemju
galīgai uzmērīšanai pilsētās (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 183. num.), uzaicina Rīgas pil-

sētas administratīvās robežās ietilpstošās
Mīlgrāvja muižas atsavinātās daļas „Dzir-
nusalas" valsts fonda zemes objektu ie-
guvējus un arī ar valsts fonda zemi pie-
robežojošo privāto zemju īpašniekus pie-
teikt gadijumus, kur šo objektu robežas
ir neskaidras vai apstrīdamas, vai kur
vēlama to regulēšana saskaņā ar likumu
par nekustamu īpašumu koroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski Zemes
ierīcības departamenta Mērniecības daļai
(Rīgā, Raiņa bulvāri 6,31. dz.) 1 mēneša
laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas
„Vald. Vēstn.".

1936. g. 18., 20., 25. un 28. augustā un
3., 8., 10. un 12. septembrī, no pīkst. 8
līdz 17, Rīgā, Hospitāļu ielā 28, 2. dz.
ieinteresētām personām paskaidrojumus
šinī lietā sniegs un pieteikumus pieņems
Mērniecības daļas vecākais mērnieks Jū-
lijs Zariņš.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei-
kumus par robežu noskaidrošanu un no-
kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā
nepieņems.

1936. g. 13. augustā.
Zemes ierīcības depart. direktors A. Ķuze.

Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 28. jūlija lēmumu
apstiprināts Priekules pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Straume" kopējo novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 7. augustā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 30. jūlija lēmumu
apstiprināts Mārsnēnu meliorācijas sabied-
rības „Tērce" Kampu, Sīkuļu u. c. māju
galveno novadgrāvju I, Ia, II, III, IV
un V grupu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 7. augustā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Mēru un svaru valde pārvietošanās

dēļ jaunās telpās būs s 1 ē g t a š.. g. ~ ~
17. augustā.

Darbu uzsāks jaunās telpās,. L„ Smilšu
ielā 19/21, 1. dz., š. g. 18.. augustā.

Valde.

Meklēfizbeidzamo personu 1866. saraksts.
39330. Golubcovs Mavra. 48574/36.
39331. Lindenbergs Vilis. 47741/36.
39332. Lisovskis Aleksandrs. 48725/36.
39333. Magone Boriss. 47604/36.
39334. Meijs Konstantīns. 48731/36.
39335. Miške Oskars. 48730/36.
39336. Raps Hermanis-Alfrēds. 48736/36".
39337. Simsons Apolonija. 48740/36.

1936. g. 11. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

vtaiucaia «-»

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1936. g. 10. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 46 424 722 64 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 33 369 235 —
Ārzemju valūta 9 068 730 94 Pamata kapitāls 21221798 83
Sudraba nauda 16 372 891 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valstskaseszīmesunmetallanauda 14 068 699 20 Noguldījumi 19 592 265 37
īsa termiņa vekseļi 50 494 873 38 Tekoši rēķini 101 718473 48
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 907 693 98 Valsts rēķini un depozīti 45684 607 21
Citi aktīvi . 24 917 049 08 Citi pasīvi . 5 321 544 37

232 254 660 22 232 254 660 22

Rīgā, 1936. g. 12. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.
14017 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Priekules pagasta meliorācijas sabiedrībā „jStraume", fāņem dalība

kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

8 Māiu numuri Darbu Dalib-
?C

^
... . , Dalībniekam ld]u n ur

Kādā pagastā' izmaksa pēc nieku
2 r\ i -t, i Dalībnieka piederošo vai , -• projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu iinTlZJni Dēc oēc

atrodas mājas un P1e no kuras skaits,
'S- Vārds un uzvārds tiesību mš0 -mē

P
rnie. zemeS kādas agrākās muižas aptina saskaņā

d apzīmējums nosaukums '**?„, «&"*!? piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
Ls statūtiem

£ 2. 3. 4. T 6\ 7. f 8. 9.

I novadgrāvis.

1. Klāvs Langmans .......... īpašnieks Pauzer-Aistup — 1470-11 Priekules pagasta Priekules muižas 375,— 7
2. Jānis Gailis ,, Laukmali 53F 4136-11 ,, ,, ,, ,, 781,— 15
3. Voldemārs Kvāša ,, Laimiņi 41F, Fa 4908-11 ,, „ ,, „ 130,— 2
4. Katrīne Brumaks, dz. Lūķenieks . . . īpašniece Lūķenieki 39F, Fa 4901-11 ,, ,, ,, ,, 123,— 2
5. Miķelis Budičs ' īpašnieks Zemturi 35F, Fa 4427-111 ,, ,, ,, ,, 129,— 2
6. Katrīne Dreiže, dz. Strauts īpašniece Akmentiņi 34F, Fa 6761-11 ,, ,, ,, „ 158,— 3
1. Eduards Jansons īpašnieks Saulītes 33F, Fa 6803-11 ,, ,, ,, ,, 145 —
8. Francis Kavaliers „ Sproģi 52F 2763-III ,, ,, ,, „ 381,— 7
9. Katrīne Jurjans, dz. Šime īpašniece Jaunzemji 32F, Fa 4113-11 ,, ,, ,, ,, . 166,— 3

īo
'

luris lurians īpašnieks Libarti 31F, Fa 7172-11 ,, ,, ,, ,, 85,— 1
11

*
Fricis Hūns „ Ģibieši 45F 4902-11 „ „ „ „ 723- 14

12. Žanis Kārkliņš Celmiņi 46F, Fa 4134-11 „ ,, „ ,, 139— 2
13. Katrīne Bunks, dž. Grietens īpašniece Bunkas 42F, Fa 4903-11 ,, ,, ,, ,, 107,— 2
14. Mirušā ieguvēja Jāņa Zūna mantojuma

masa Neapstipr. mantn. — 49F — ,, ,, ,, ,, 65,—
15 Ernests Ukstinš īpašnieks Aizpurvi 50F, Fa 2840-111 ,, ,, ,, ,, 52,— 1

16
' Ernests Kanders ,, Saulieši 48F, Fa 4132-11 „ „ „ „ 103,— 2

17 Fricis jansons ,, Lauksaimnieki 43F, Fa 4909-11 ,, ,, ,, ,, 135,— 2

18
*

Jānis Kandars „ Jūrnieki 47F, Fa 4131-11 „ „ ,, „ 107,—
19

' Jānis Brumaks ,, Arāji 44F, Fa 4910-11 ,, „ ,, „ 136,— 2
20 Erm'ans Minka ' ,, Lāčplēši 51F, Fa 4135-11 ,, ,, „ „ 94

^
— 1__

Kopā ] 4134,— 73
II novadgrāvis.

21 lānis Volkevics un Baiba Volkevics, dz. ļJ
Qzoļs īpašnieki Eliks — 1480-11 Priekules pagasta Priekules-Asītes muižas 647,— 8(12)

22 Miķelis Nauzers īpašnieks Aizpurvas-Lībji 38F, Fa 4272-111 Priekules pagasta Priekules muižas 250,— 5

23 Līrie-Anna Nauzers, dz. Bružis . i . . īpašniece Brūži 37F, Fa 4906-11 ,, ,, „ „ 145,— 2

24 Ernests Ostels īpašnieks - Kalniņi 40F, Fa 4907-11 „ „ ,, ,, 265,— 5

25 Katrīne Dreiže, dz. Strauts, Katrīne-
Emiliia Dreiže un Ausma-Alide Dreiže īpašnieces Zeltkaln 36F, Fa 5778-11 „ ,, „ „ 175,— 3

26 Miķelis Ļaudups īpašnieks Brizgas 29F, Fa 6805-11 „ „ „ „ 95,— 1

Kopā 1577— 24
Pavisam kopā ! 5711,— 97

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

R'pā 1936 g 7 augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2217. 'num. Mel. sab. reģ. 1330. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Norādījumi
pašaizsardzībai pret saindēšanos ar svinu.
Atsevišķa lapa maksā bez piesūtīšanas 5 sant., ar piesūtīšanu 8 sant.

Dabūjamas

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
vai viņu Tiesību

Kuras īpašniekiem ņēmējiem pec zemkopioas ministra s. g. dU. juhja lēmuma ir jāpiedalās Mārsnēnu pag. meliorācijas saoiedriDa „ierce , jāņem aauna Kampu,
Sīkuļu u. c. māju galveno novadgrāvju I, Ia, II, III, IV un V grupu rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

M Darba Dslīb
S Dalībnieka Dalībniekam Māj " numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku ^Jsas
n o i - k i uauomeKa niederošo vai projekta, balsu saaai.

ļg Dalībnieka īpašumu
^ lietošanā ēc gc

atrodas ma ī as un Pno kuras skaits,_ remontu
°- Vārds un uzvārds tiesību es'ošo mā

. mēmie- zemes kādas agrākās muižas
d^TVTfa

saskana izdevumu
apzīmējums nosaukums J™f^" Piederēja bals 'u skaitu mel. sab. sadalīš"plāniem reģistra

^
statūtlein u

1. 2_ 3. T 5. 6
~~

7. 8.
~~

9. 10.

I grupa.
1. Jānis Jēkaba d. Pētersons īpašnieks Kalna-Klētnieki 21-11 4381 Mārsnēnu pag. un muižas 424,— 8 l 480 —
2. Jānis Baurs un Vēra Jāņa m. Baurs īpašnieki līdzī- (Jaun)-Sakaiņi 22a 5349 „ ,, „ ,, 135,— 2 180 —

gās daļās
3. Jānis Jāņa d. Purīts-Puriņš īpašnieks Sakaini 22 4382 ,, ,, ,, „ 650— 13 675 —
4. Jānis Jāņa d. Grigors ,, Lejas-Kūlīši 6139 „ ,, ,, ,, 195— 3 220 —
5. Eduards-Vilis Jāņa d. Grigors ,, Kūlīši 23-MI 2839 ,, ,, ,, ,, 166— 3 185 —
6. Kristīne-Rozālija Pētera m. Ozols īpašniece Kalna-Piekēpi 24-1 4383 „ ,, ,, „ 180,— 3 195,—
7. Alfrēds Jāņa d. Ozols īpašnieks Kalna-Piekēpi 24-11 4125 ,, ,, ,, „ 375— 7 330,—
8. Jānis Dāvā d. Ozols ,, Kalna-Piekēpi 24-111 4398 ,, „ „ ,, 245— 4 220,—
9. Eduards Dāvā d. Ozols „ Lejas-Piek'ēpi 25 4120 ,, ,, ,, ,, 1090— 21 1035,—

10. Dāvis Mārča d. Mārtiņsons ,, (Kalna)-Sikuļi 26-1 5237 ,, ,, ,, ,, 950— 19 1010 —
11. Jānis Dāvā d. Tīders ,, ,, 26-11 4123 ,, „ „ ,, 485— 9 555,—
12. Ernests Pētera d. Liepinš . . . ,, (Lejas)-Sīkuļi 27a-1 2844 ,, ,, „ „ 860,— 17 855,—
13. Jānis Pētera d. Grigors .' ,, „ 27b-11 5503 „ „ ,, „__ 990,— 19 805,—

ļ 6745,— 128 6745 —

I-a grupa.
1. Jānis Jāna d. Purits-Purinš īpašnieks Sakaiņi 22 4382 Mārsnēnu pag. un muižas 150,— 3 120,—
2. Pēteris Dāvā d. Kampenus ,, Kampi 19-1 4111 ,, ,, ,, ,, 280— 5 250 —
3. Alma Dāvā m. Mūsiņš, dz. Kampenus, un Jānis

Dāvā d. Mūsiņš īpašnieki ideā- Kampi 19-11 5735 ,, ,, ,, ,, 300,— 6 330,—
lās daļās

4. Jānis Jāņa d. Kampenus īpašnieks Kampi 19-111 5736 ,, ,, ,, „ 325,— 6 355,—

1055— 20 1055,—
llgrupa.

1. Jānis Jēkaba d. Pētersons īpašnieks Kalna-Klētnieki 21-11 4381 Mārsnēnu pag. un muižas 60,— 1 40,—
2. Jānis Pētera d. Eiķis ,, Lejas-Klētnieki 20-1 4378 „ ,, „ ,, 20— 1 10—

i Pēters Aļļens . . . ' 4/5 īpašnieks \ KIētnieki 20-11 4379 90— 1 130—
M Anna Pētera m. Klepers, dzim. Aļļens 1/5 „ J

Lejas-Kletmeki zo 11 4J/y „ „ „ „ yu, 1 13U,—
(20-111)

4. Pēteris Skrastiņš īpašnieks Kalna-Klētnieki 21-1 4380 ,, ,, ,, ,, 105,— 2 105,—-
5. Mārsnēnu pag. 'pašvaldība ,, Mārsnēnu skola 83F, Fa 15560 ,, ,, ,, ,, 30,— 1 20,—
6. Kristīne-Rozālija Pētera m. Ozols īpašniece Kalna-Piekēpi 24-1 4383 ,, ,, ,, ,, 285,— 5 285,—
7. Alfrēds Jāna d. Ozols īpašnieks ,, 24-11 4125 ,, „ „ „ 475— 9 525,—
8. Jānis Dāvā d. Ozols „ „ 24-1II 4398 „ „ „ „ 350— 7 300,—
9. Jānis Jāņa d. Grigors ,, Lejas-Kūlīši 6139 ,, ,, ,, ,, 35,— 1 35,—

10. Jānis Baurs un Vera Jāņa m. Baurs Līdzīpašnieki (Jaun)-Sakaiņi 22a 5349 ,, ,, ,, „ 494,— 9 494,—
j 1944,— 37 1944,—

III grupa.

VĀ^Ī^m:^^^:-^t\::\:. jtlKSS }

tejas-Kl

ētnieki

20-H 4379

Mārsnēnu

pag. un muižas 270,- 5 250,-

2. Jānis Jēkaba d. Pētersons īpašnieks Kalna-Klētnieki 21-11 4381 ,, „ ,, ,, 200,— 4 95 —
3. Kārlis-Alfreds Kārļa d. Ozols ? ,, Ozolkalni 70 Fa 15602 „ „ „ ,, 30,— 1 30,—
4. Elza Jāna m. Priede-Priedīte, dzim. Ozols. . . . īpašniece Priedītes 75 Fa 18270 ,, ,, ,, ,, 60,— 1 60,—
5. Kristīne 'Dāvā m. Brūvers, dzim. Kārkliņš ... ,, Kārkliņi 108 Fa 18271 ,, „ „ „ 165,— 3 165 —
6. Eduards Jāna d. Lazdinš īpašnieks Lazdukalni 97F 3602 ,, ,, ,, ,, 300,— 6 215,—
7. Dāvis Dāva' d. Zuzanns „ Strautiņi 98F 3603 „ „ „ „ 130,— 2 130,-,
8. Alberts Mārča d. Ozoliņš „ Ozoliņi 99F 3599 „ „ „ „ ' 115— 2 115—
9. Jānis Jāna d. Pakalns „ Nulles 1.00F 3600 „ „ „ „ 150— 3 145,—

10. Jānis Pētera d. Artinš „ Opes 88F . 3626 „ „ „ „ 80— 1 100,—
11. Jānis Pētera d. Ozols „ Krastkalni 89F 3606 „ „ „ „ 80,— 1 95 —
12. Jānis Jāna d. Lomans „ Marši 90F 3648 „ „ „ „ 300— 6 200,—
13. Pēteris Jēkaba d. Kampe ,, Ratnieki 91F 3609 „ „ „ „ 260— 5 185,—
14. Dāvis Dāva d. Škipsne ,, Dārziņi 92F 3586 „ ,, „ „ 70,— 1 95,—
15. Dāvis Mārča d. Bērziņš „ Bērziņi 93F 5226 „ ,, „ „ 60— 1 95 —
16. Roberts Pētera d. Līc-Krastiņš ,, Cīruļi 94F 3622 ,, „ „ „ 55,— 1 95 —
17. Jūlijs Griša d. Ceriņš „ Ceriņi 95F 3621 ,, „ „ „ 50— 1 95 —
18. Pēteris Jāna d. Kampenus „ Mālkalni 96F 3620 „ „ „ „ 50,— 1 95,—
19. Jānis Pētera d. Miezis ,, Prauli 58F 4543 „ „ „ „ 35,— 1 65,—
20. Kārlis Pētera d. Briedis „ Jānīši 60F 3619 „ „ „ „ 100— 2 110—
21. Kārlis Mārča d. Ceriņš ,, Palejas 59F 3618 „ „ „ „ 90— 1 110 —
22. Jānis Dāva d. Saviebs. . : „ Savieļi 64F 14215 „ „ „ „ 150— 3 175—
23. Pēteris Dāva d. Kampenus . ,, Kampi 19-1 4111 „ „ „ „ 164,— 3 179,—
24. Alma Dāva m. Mūsiņš, dzim. Kampenus, un Jānis

Dāva d. Mūsiņš Līdzīpašnieki Kampi 19-11 5735 ,, ,, ,, „ 120,— 2 115,—
25. Jānis Jāna d. Kampenus ? īpašnieks Kampi 19-111 5736 „ ,, ,, „- 100,— 2 95,—
26. Jānis Pētera d. Eikis „ Lejas-Klētnieki 20-1 4378 „ „ „ „ 190,— 3 180—
27. Pēters Skrastiņš. .' „ Kalna-Klētnieki 21-1 4380 „ „ „ „ 90,— 1 85,—
28. Jānis Jāna d. Purīts-Puriņš . . '. ,, Sakaiņi 22 4382 „ ,, „ ,, 240,— 4 180 —
29. Jānis Kārļa d. Ceriņš „ Vītoliņi 101F 3582 „ „ „ „ 100— 2 100,—
30. Jēkabs Jāna d. Ķiksis Ieguvējs Ķikši 102F „ „ „ „ 80— 1 95 —
31. Eduards Dāva d. Bite īpašnieks Skujiņas 103F 5119 „ „ „ „ 90,— 1 95,—
32. Fricis Indriķa d. Mucenieks „ Arodnieki 104F 3625 „ „ „ „ 75,— 1 95,—
33. Voldemārs Marijas d. Brencis ,, Kalēji 105F 3608 „ „ „ „ 70— 1 100,—
34. Hermanis Sigats Ieguvējs Jaun-Muižnieki 106F ,, ,, ,, „ 70,— 1 105,—
35. Pēteris Pētera d. Bite īpašnieks Bites 107F 5235 „ ,, „ „ 70,— 1 115—

4259— 75 4259,—
IV grupa.

>.{£L!^a^ers
'

\ \ [ [ [ \ [ \ [|i£**?T } «™Wd 22Fa 3597 Māriņu pag. u„ muižas 35,- , 95,-

2. {jfiTs'VS 11S'»I :::::::::::: lT \»ži ,8Fa 3593 - - » *- ' «f
3. Augusts Pētera d. Priede īpašnieks Bedrītes 20Fa 3595 ,, ,, „ ,, 30,— 1 110 —
4. Jānis Mārtiņa d. Kļaviņš _ ,, Kļaviņi 21Fa 3596 „ „ „ „ 10,— 1 20,—
5. Anna Kārļa 'm. Kampenus, dzim. Zaķis .... īpašniece Jaunkampi 23Fa 4541 ,, ,, ,, ,, 12,— 1 25,—
6 Roberts Jēkaba d. Kainaizis . . . . ' īpašnieks Kainaiži 51F 14067 ,, ,, ,, ,, 110,— 2 180,—
7 Hermanis Jāna d. Kursulis , Celmi 53F 3614 „ „ „ „ 210— 4 280,—
8. Pēteris Kārļa d. Mednis , Līdumnieki 54F 14511 „ „ „ „ 290,— 5 280 —
9. Pēteris Mārča d. Pūriņš . „ Lejnieki 56F 3616 „ „ „ „ 300,— 6 300 —

10 Jānis Ernesta d. Grābis ,, Jaunzemji 57F 3617 ,, ,, „ ,, 150,— 3 145,—
11. Jānis Pētera d. Miezis ,, Prauli 58F 4543 „ „ „ „ 180,— 3 150 —
12 Kārlis Pētera d. Briedis ' īpašnieks Jānīši 60F 3619 ,, ,, ,, „ 220,— 4 155,—
11 Kārlis Mārča d. Ceriņš ,, Palejas 59F 3618 „ „ „ „ 205,— 4 145,—



I ? Dalībniekam Māju numuri
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku j Mak^

5 Dalībnieka
Dalībnieka vaj

Kāda pagasta P
g^ sadal

„ Dalībnieka Ipašumu P
iiet0šanā pēc pēc

atrodas mājas un pie nokūpu skaits, _ | remontu
tt Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas ffiu^u

saskanā i izdevumu

I
apzīmējums nosaukums J^

«*« piederēja balsu skaitu mehsab. sadal!š "
Z plāniem reg.stra

Ls statūtiem Ls

1- V 3. 4. - 5.
~

. 7. 8. 9. 10.

14. Jānis Dāva d. Saviebs īpašnieks Savieļi 64F 14215 Mārsnēnu pag. un muižas 305,— 6 245,—
15. Pēteris Dāva d. Kampenus ,, Kampi 19-1 4111 ,, „ ,, ,, 30,— 1 30 —
16. Jānis Jāņa d. Kampenus ,, Kampi . 19-111 5736 ,, ,, ,, ,, 34,— 1 30 —
17. Alma Dāva m. Mūsiņš, dzim. Kampenus, un Jānis

Dāva d. Mūsiņš Līdzīpašnieki Kampi 19-11 5735 ,, ,, ,, ,, 44,— 1 35,—
18. Jānis Pētera d. Eiķis īpašnieks Lejas-Klētnieki 20-1 4378 ,, ,, ,, ,, 80,— 1 45 —

I Pēteris Allens 4/5 īpašnieks ļ . . „.
iyAnna Pētera m. Klepers, dzim. Aļļens 1/5 īpašniece j Lejas-Kletmeki 20-11 4379 ,, ,, ,, „ 75,— 1 45 —
20. Pēteris Skrastiņš īpašnieks Kalna-Klētnieki 21-1 4380 ,, ,, ,, „ 50,— 1 30 —
21. Jānis Jēkaba d. Pētersons ,, ,, 21-11 4381 „ „ „ ,, 70,— 1 40 —
22. Jānis Jāņa d. Purīts-Puriņš ,, Sakaiņi 22 ? 4382 „ „ ,, „ 10,— 1 20,—

I 2465— I 50 ļ 2465—
V grupa.

1. Mārsnēnu piensaimnieku sabiedrība īpašniece Lejas-Lissas 55Fa 3615 Mārsnēnu pag. un muižas 120,— 2 125,—-
2. Kārlis Kārla d. Zālīts un Hermanis Kārļa d. Zālīts Līdzīpašnieki Zālīši HFa 3588 ,, ,, ,, ,, 130,— 2 135,—
3. Jānis Pētera d. Baldis īpašnieks Baidi 13Fa 3589 ,, ,, ,, ,, 135,— 2 135,—
4. Kārlis Jāņa d. Vītols , Mežvītoli 15Fa 3591 ,, „ „ „ 130— 2 130 —
5. Jānis Jēkaba d. Klāvs ,, Dzintari 16Fa 14368 ,, ,, ,,. ,, 123,— 2_^ 113,—

| 638— 10 I 638 —

Pavisam kopā ļ 17106,— 320 117106,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie pirm-

reizējas darbu padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Šo sarakstā uzrādītās darba izmaksas summas proporciju var grozīt atsevišķos gadījumos ar Zemkopības ministrijas atļauju.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archiva 1996. num. Mel. sab. reģ. 835. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme

Šogad vairāk kā 500 daudzbērnu
ģimenes pārgājušas dzīvot uz laukiem.

Tautas labklājības ministrija, saskaņā ar
valdības norādījumu, izstrādāja noteiku-
mus par pabalstiem tām ģimenēm,
kuras pāriet dzīvot uz laukiem pie saim-
niekiem. Šo noteikumu nolūks bija atbal-
stīt tās daudzbērnu ģimenes,kurām pilsētā
grūtāk atrast darbu, kamēr uz laukiem
jūtams darba spēka trūkums. Noteikumi
nosaka, ka katra ģimene, kas no pilsētas
pāriet uz laukiem strādāt, saņem līdz
Ls 200 aizdevuma inventāra iegādāšanai
un pēc gada nostrādāšanas pie viena
saimnieka vēl Ls 50 un par katru bērnu
Ls 25 neatmaksājama pabalsta. Šiem
noteikumiem bijusi liela nozīme. Bez tiem
deputātniekiem, kas jau iepriekšējos gados
pārgājuši uz laukiem, šogad no jauna uz
laukiem izbraukušas vairāk kā 500 ģimenes.
Arī lauksaimnieki par deputātniekiem iz-
sakās ļoti atzinīgi. Strādnieki-ģimenes
cilvēki retāk kā pārējie maina savu darba
vietu; tāpat lauku darbos var piedalīties
ģimenes locekļi.

Darba aizsardzības departamenta direk-
tors Roze, lai iepazītos ar deputātnieku
dzīves apstākļiem, apmeklējis vairākus

Zemgales pagastus. Visas apmeklētās
ģimenes izrādījās ar jaunajiem dzīves
apstākļiem ļoti apmierinātas, un nekur
nav dzirdēta vēlēšanās no jauna doties
atpakaļ uz pilsētu. Par piešķirto aizde-
vumu jaunie zemes kopēji iegādājušies
nepieciešamo inventāru un mājlopus.
Vairākās vietās deputātnieku ģimenes ieko-
pušas plašus sakņu dārzus un tīrumus,
no kuriem rudenī saņems pilnīgi pietiekošā
daudzumā produktus ģimenes vajadzībām.

LTA.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Aleksan-
dra Kalēja lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
5. augustā izsludināto 1936. g-
25. febr. Bejas pag. mirušā
Otto Kalēja, dzim. 1874. gada
10. nov., 1936. g. 13. janvārī
publiskā kārtībā taisīto testā-

mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Otto Kalēja
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. M 4432/36. 13957r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Literatura

Valsts Zemes bankas gada pār-
skats par- 1935. gadu.

Zeme. 22. gads. Baltijas Lauksaimnieku
biedrības laikraksts. 9. num. 1936. g. 12. augustā
Valmierā.

Muitas departamenta rīkojumi. 21. num.
1936. g. 8. augustā.

Atpūta. 615. num. 1936. g. 14. augustā.

Māksla.

Nacionālā opera.
Vasaras izrādes Nacionālā operā sāksies 20. au-

gustā ar op. „Karmeni". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, M. Vētra un Liepājas operas
solists Viļumanis.

Piektdien, 21. augustā „Pavasara mīla".
Sestdien, 22. augustā ,,Pausts ". Svētdien,
23. augustā balets „Korsārs".

Biļetes šīm izrādēm sāks pārdot no otrdienas,
18. augusta. Biļešu pārdošanas laiks Nacionālā
operā pārkārtots: darbdienās biļešu kases būs
atvērtas no pīkst. 14—20, svētdienās no pīkst.
11—14 un no 17—20.

Nacionālās operas baletskolai jaunu audzēkņu
pieteikšana no 17.—30. augustam, no pīkst. 16—17,
operas birojā. Skolā uzņem zēnus un meitenes
no 8 gadiem. Šogad atver speciālu grupu 8—12 g.

veciem zēniem. Mācību sākums baletskolā
1. septembrī. Bijušiem audzēkņiem obligatoriski
jāreģistrējas.

Nacionālās operas pag. sezonas statistiem, sta-
tistēm un bērniem jāierodas operā 18. augustā,
pīkst. 17. Tadpat var pieteikties
arī jauni bērni.

Nacionālās operas filma.
Sestdien, 15., un svētdien, 16. augustā, Nacio-

nālajā operā izrādīs: 1) Jaunāko Latvijas
chroniku un 2) Pasaulesslavenāko dziedoņu pa-
rādi, kurā skatītāji redzēs un dzirdēs A. Kaktiņu,
N. Vasijjevu, V. Kadiķi, R. Tauberu, J. Šmitu,
Ž. Mochiku, O. Alpari, J. Kipuru, F. Šaļapinu,
T. Patieru, Nelsonu Eddiju, M. Egerti, Dž. Mak-
donaldi, N. Mārtiņi. Ieejas maksa 30 un 50 sant.
un 1 lats. Kase atvērta pus stundu pirms izrādes.
Izrāžu sākums pīkst. 6 un 8, svētdien pulk-
sten 4, 6 un 8.

Dailes teātris.
Otrdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Trešdien, 19. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Rīga".
Ceturtdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „Oalma

k 0 n c e r t s".
Piektdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R 0 m a n t i k a".
Sestdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Svētdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „0 a 1 m a

k 0 n c e r t s". Parastās puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 15. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,33—15,63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,85—80,85
100 Norvēģijas kronu ..... 76,85—78,85
100 Dānijas kronu 68,15—70,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ......123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,30—86,30
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

{Ftesii
sludifičiftemi.

ļ...... — *

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. martā Jēru
pag. mir. Karlīnes Apsīte, dz. Kal-
niņš, dz. 1867. g. 24. februāri
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēsx-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
4425/36 13802

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Hk. 2451. pantu un uz Minnas
Sproģis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir.kādi iebildumi
pret ša[ tiesā 1936. g. 5. aug.
izsludināto 1936. g. 4. apr. Lēd-
manes pag. mir. Jana Banko-
viča, dzim. 1859. g. 22. septem-
brī, 1936. gada 3. aprīlī mā-
jas kārtība taisīto testamentu,
vai kam _ ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Bankoviča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. .Ng 4474/36. 13956r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 9. augustā Tomes
pagastā mirušā Jāņa Liepas,
dzimuša 1872. g. 21. decembrī
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
L. 4473/36 13804

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 26. nov. Jaun-
gulbenes pag. mir. Frīdricha-
Oto - Aleksandra Papana,
dzimuša 1865. g. 24. februārī
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, a*tzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
L. 4427/36 13805
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 30. dec. Drabešu
pag. mirušā Pētera Ruskas
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
L. 4428/36 13803
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Annas
Vēvers lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludinātie 1935. g. 16. jūnijā
Ļaudonas pag. mir. Anža Brieža,
dz. 1857. g. 20. jūlijā, 1935. g.
19. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Anža Brieža
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4349/36. 14034

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Edītes
Hermanis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 18. aprīlī
Rīgā mir. Andreja Hermana, dz.
1860. g. 29. apr. un viņa 1934. g.
30. sept. mir. sievas Alīses-
Adelheides Hermanis, dz. Pūls,
dz. 1861. g. 17. jūn.; 1914. g.
17. febr. publ. kārt. taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Andreja Her-
mana un viņa sievas Alīses-
Adelheides Hermanis, dz. Pūls
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4394/36. 14035

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s..

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 16. jūlijā Doles
pagastā mirušā Jāņa Šņores,
dzim. 1871. g. 13. aprīlī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
ne sī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. H> 4421/36. 13959r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Martas
Gascickis un Anas Kušelevskis
lūgumu, uzaicina visas perso-

nas, kam ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1936.' g. 22. jūlijā iz-
sludināto 1935. gada 15. jūnijā
Rīgā mirušās Adolfines - Ger-
trūdes Kuše]auskis (Kušeliaus-
kiene), dz. Leščinskis, dz. 1851.
gada 1. dec, 1929. g. 5. aprīlī
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušās Adolfines-
Gertrūdes Kušeiauskis (Kuše-
liauskiene), dzini. Leščinskis,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. JMl 4182/36. 13958r

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).



———————^—^—»

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1932. gada 7. septembrī
Jēru pagasta miruša Pētera
Pīlaina

^
dz. 1864. g. 11. martā,

ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. Ni 4462/36. 13960r
Priekšsed. b.v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. panztu un uz Natālijas
Rudzītis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1927. g. 25. dec.
Annas pag. mir. Anetes Laucis,
dz. Lickalns, 1927. g. mājas
kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mir. Anetes Laucis, dz. Lickalns
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 2407/36 _ 14031

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s īn a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Jāņa
Krēsliņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi

pret šai tiesā 1936. g. 29. jūlijā
izsludināto 1936. g. 8. martā
Meirānu pag. mir. Matīsa Krēsliņa
dz. 1854. g. 1. dec, 1933. g.
7. janv. publiskā kārtība tai-
sīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir.MatīsaKrēsliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4191/36. 14032
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Jāņa
Svikas lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 3. aprīlī
Mujānu pag. mir. Dāvja Svikkas
(Svika), dz. 1875. g. 20. dec,
1936. g. 24. martā, mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai ku-
ram ir kādas tiesības uz
mir. Dāvja Svikka (Svika)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-

ļ teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
4183/36. 14030

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 9. jūnijā
Rīgā mirušā Edgara Volfa,
dzimuša 1899. g. 12. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. Ko 4446/36. 13961r

Priekšsed. b. v. J. Drande.
_ Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. mir. Miķela
Liepiņa, dz. 1850. g. 11. janvārī,
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
L. "«Ne 4420/36. 13962r
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

i Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1J28.
līdz 1631. un 1710. p. uh Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Jāņa
Nātriņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5 augustā
izsludināto 1936. g. 7. martā
Palsmanes pag. mir. Pētera
Nātriņa, dz. 1859. g. 26. jūl.,
1936. g. 16. februārī publiskā
kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz Pētera Nātiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4134/36. 14038

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v.i. E. Lasinani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. 6. maijā Ļeņin-
gradā mir. Zavelija Frīdlanda
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesf', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4414/36. 14039

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v.i. E. Lasraani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Bertas
Meirens lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 13. apr. mir.
Pētera Meirena, dz. 1870. g.
17. sept., 1925. g. 23. maijā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Pētera Meirena
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4465/36 14036

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Minnas
Baltkauls lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1935. g. 14. sept.
Alūksnē, mir. Augusta Binduļa,
dz. 1875. g. 15. maijā, 1935. g.
6. augustā publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Augusta Binduļa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., _ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
4449/36. 14037
Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Teodora
Zālīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 5. apr.
Bejas pag. mir. Otto Zālīša,
dz. 1867. g. 19. jūn., 1936. g.
3. martā, publiskā kārtība tai-
sīto testamentu, vai kurām ir kā-
das tiesībsa uz mir. Otto Zālīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 4437/36 14033

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Pētera un Antona Ņikiforo-
vu lūgumu un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1915. g. martā Skruda-
lienas pagasta Sadniku mājās
mirušā Izota Ņikiforova
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
1936a/36. 13814g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. jūnijā mi-
rušā Donata Leitana 1922. g.
20. maijā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 21. jūlija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
1851a/36. 13815g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. febr. mi-
rušās Annas Ivanovs 1935. g.
14. aug. sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 21. jū-
lija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. 1519a/36. 13816g

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Ādolfa, Vladislava, Jāņa,
Viktora, Antona un Broņisla-
vas Beļavsku lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g. dec.
Krievijā, Smolenskas gub., Ros-
lavas pilsētā mirušā Bonifacija-
Boleslava Belavska (Bielovska)
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
1916a/36. 13817g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Šoloma-Berka Kurlanda lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 27. apr. Grīvā, Lielā ielā
291, mir. Soras-Hanas Kurlands
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
1908a/36. 13818g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 4. aug.
Aleksandras Sprūde, dzim. Leud-
torfs, prasības lietā pret Georgu
Sprūde par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: ' šķirt lau-
lību, kas slēgta 1928. g. 6. dec.
Valmieras - Veides draudzē starp
Georgu Sprūdi un Aleksandru
Sprūdi, dzim. Leidtorfs, atļaujot
prasītājai iestāties jaunā laulībā
pēc šī sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 859., 939. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
720. 13963b
Priekšsed. v. L. _B r i m m er s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 28. aug., pīkst. 10,
Rīga, Brīvības iela 2, friz. vei-
kalā, pārdos Jāņa Staņislava
frizētavas iekārtu, mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 1350,—. 14107

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 25. aug., pīkst. 10,
Rīga, Ganību dambī 31, pārdos
2. izsolē Eižena Krūmiņa rak-
stāmmašīnas burtu tīrīšanas
pastu „Tempo", veikala iekārtu
un auto aizsargu stangas, no-
vērtētas par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

,tas. 14119g
Rīga, 1936. g. 7. augusta.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 25. aug., pīkst. 10,
Rīgā, Stabu iela 21, 11. dz., pār-
dos Zamuela Zalomonsona mē-
beles, novērtētas par Ls 825,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 14120g

Rīga, 1936. g. 6. augusta.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
26. augustā, pīkst. 13, Rīgā,
Andreja Salā, Siļķu brāķa no-
liktavā, pārdos akc. sab. „Ri-
chard Dunce un biedri" sāls
dzirnavu iekārtu, novērtētu par
Ls 1275,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 14023

Rīgā, 1936. 14. augustā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs j. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 21. aug., pīkst. 11,
Rīga, Lienes iela 19, 1. dz., pār-
dos Marijas un Anša Rodes dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 285,—. 14125g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 3. augusta.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītais V, Strauss, Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz. paziņo,
ka 1936. g. 26. aug., pīkst. 10,
Rīga, Dzirnavu iela 151, pārdos
Faivuša Frīdlanda vienu tvaika
katlu, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 14106

Rīga, 1936. g. 6. augusta.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 26. aug., pīkst. 10.30,
Rīga, Lāčplēša iela 114,7. dz.,
un Rīgā, Lāčplēša ielā 100,
birstu darbn. pārdos Jūlijas un
Antona Vitkovsku mēbeles,
birstes u. c, novērtētu par
Ls 380,—. 14108g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 7. augusta.
Tiesu iznild. V. Strauss.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 25. aug. pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes iela 72, pārdos
Jāņa Vēvera mēbeles, gleznas,
lampas u. c, novērtētas par
Ls 425,—. 14121g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. _6. augustā.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 25. aug., pīkst. 10,
Rīga, Šoneru iela la, pārdos
Arvīda un Lūcijas Rencu tē-
rauda šokolādes valci, novēr-
tētu par Ls 450,—. 14109g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds kancleja: Rīgā, Val-
demāra ielā 57/59, 21. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 20. maija
lēmuma un Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1934. g. 9. oktobra
994. izp. raksta Juliannas Šmidts
Ls 3103,96 ar proc prasības
piedziņai 1936. g. 19. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3.publiskā izsolē Annas Natāns un
Solomona Natāna domātās daļas
no nekustamas mantas, kas at-
rodas Rīgā, Grēcinieku ielā 33,
1. hip. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 436. num.
(1. grupā, 92. gruntī) un sastāv
no zemesgabala pilna īpašuma
un ēkām, no kura Annai Natāns
pieder 2 /9 ideālas daļas un Solo-
monam Natānam */g ideālā daļa;

2) nekustamas mantas iz-
soles vērtība pilnā sastāvā
Ls 60.964,—, bet 1/9 dom. daļas
Ls 6773,77 un solīšana sāksies,
piemērojot Civīlpr. nol. 1320. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 31.872,— un kr. c rbļ. 95.000,
nekustamas mantas nodokļa pa-
rāds Ls 2287,26, pils. valdei
kanāliz. nod. Ls 66,—, pie kam
uz pārdodamām domātām daļām
ir hip. Ls 18.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 678,— un
Ls 1356,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

?

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles

^
dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja.

1936. g. 14. augustā. 14020
Tjesu_izpildīt._J._G_r īn f ejj^s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1575. p. šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 21. augustā,
pīkst. 10, nolasīs Petera-Ha-
ralda Halla notariālo testamen-
tu. 1126. 14055g

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis ar likumīgā spēkā stājušos
š. g. 13. jūnija tiesas pavēli so-
dījis Arnoldu Kluci pēc Sodu
lik. 235._p. par tīrības neievēro-
šanu pārdodot krējumu Jaun-
jelgavas tirgū ar Ls 10,— vai
3 dienām arestā.

Jaunjelgavā, 1936. g. 8. aug.
L. 438. . 13971g

Miertiesn. p. i. O. S v e ķ i s.

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 20. sept. tiesas pavēli
sodījis Mārtiņu Mežunasu pēc
Sodu lik. 235. p. par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā mai-
zes ceptuvē Jaunjelgavā 1934.
gada 10. sept., ar Ls 15,— vai,
4 dienām arestā.

Jaunjelgavā, 1936. g. 8. aug.
694/34. 13972g

Miertiesn. p. i. O. S v e ķ i s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. jūnija tiesas pa-
vēli sodījis Andreju Pelnenu
par bojātu piena piegādāšanu
piena veikaliem š. g. 22. mai-
ja, pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 15
vai 4 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 11. augustā.
500. 13973g

Miertiesneša v. H. M e i k e.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. un savu š. g. 10. aug.
lēmumu, paziņo, ka ar viņa
augšminēto lēmumu annulēta
Andreja Čipana_ 1929. g. 4. janv.
Broņislavam Čipanam izdotā
ģenerālpilnvara, apliecināta
Preiļu notāra Nikolaja Kuško
kantorī ar reģistra 60. num.

Preiļos, 1936. g. 11. augustā.
C. 635/36 . 13976g
Miertiesn. v. i. S. N 0 v i c k i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (Valdemāra ielā
57/59, 21. dz.) paziņo, ka, iz-
pildot Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1936. g. 19. maija
322110. pavēli un š. g. 7. aug.
lēmumu 1936. g. 19. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. labprātīgā publiskā izsolē
A/S. Pirmais Privātais lombards
piederošo nekustamo mantu, sa-
skaņā ar turpmākiem noteiku-
miem:

1. §. A/S „Pirmais privātais
lombards" likvidācijas komisija
pārdod labprātīgā publiskā iz-
solē minētai akciju sabiedrībai
piederošu nekustamo īpašumu
pirmā hipotēku iecirknī zemes
grāmatu reģistra 526. folijā, kas
atrodas Rīgā, Lielā Kalēju ielā
18/20, 2. grupā ar 58. num. un
sastāv pa daļai" no pilsētas
dzimtsrentes zemes (64'/a kv.
asis) un pa daļai arī no pilnīga
īpašuma (II5V2 kv. asis) ar
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz pārdodamā ze-
mes gabala, pie kam īpašumu
pārdod neaizskarot Rīgas pilsē-
tas virsfpašuma tiesības uz to
nekustamo īpašuma dalu, kura
sastāv no Rīgas pilsētas dzimts-
rentes zemes.

2. §. Izsole notiek Rīgas ap-
gabaltiesas telpās un to izdara
minētas apgabaltiesas nozīmēts
tiesu izpildītājs, saskaņā ar Ci-
vilprocesa nolikuma 1663—1674.
p. noteikumiem.

3. §. Nekustamās mantas vēr-
tību pārdevēja noteic par
Ls 250.000—, no kādas summas
izsolei jāsākas.

4. S. Par nekustamās mantas
pārdošanu tiesu izpildītājs iz-
sludina „Vald. Vēstn." 2 mēne-
šus pirms izsoles. Bez tam lik-

vidācijas komisijai \r tiesības
izsludināt nekustamās mantas
pārdošanu arī citos laikrakstos
pēc sava ieskata.

5. §. Izsole uzskatāma par
notikušu arī ja ieradusies tikai
viena persona, kas vēlas solīt un
tā pārsolījusi summu, no kuras
sākas izsole.

6. §. Solītājiem jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no summas, no kuras sāksies iz-
sole, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1300. panta nosacīju-
miem, un jāuzrada tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai, ja
tāda pēc likuma vajadzīga.

7. §. Personai, kas nosolījusi
augstāko summu, viena mēneša
laikā, skaitot no jzsoles dienas,
jāiemaksā likvidācijas komisi-
jai vai Rīgas apgabaltiesas de-
pozītā nosolītā summa skaidra
naudā, pie kam gadījuma, ja
6. § paredzētais nodrošinājums
iemaksāts skaidra naudā, tad šo
nodrošinājumu ieskaita pirkša-
nas summas rēķinā. Atsavinā-
šanas un zīmognodevu par pār-
doto nekustamo mantu arī mak-
sā nosolītājs un viņam līdz ar
nosolītās summas iemaksu jā-
iesniedz arī Latvijas bankas
kvīts par atsavināšanas un zī-
niognodevas samaksu. Ša pa-
ragrāfa noteikumu neizpildīša-
nas gadījumā izsole atzīstama
par nenotikušu un nosolītais
zaudē iemaksāto drošības nau-
du, kura pāriet A/S. „Pirmais
privātais lombards" īpašumā.

8. 8. Uz pārdodamo nekusta-
mo mantu ingrosētas Rīgas hi-
potēku biedrībai par labu di-
vas hipotēkas: 1) 824. num. par
157.000 Latvijas rubļiem un
2) 1546. num. par Ls 47.000,—.
Faktiskais parāds pec šīm hi-
potēkām uz izsoles dienu līdzi-
nās Ls 41.528,02, kādu _ faktisko
parādu ar Rīgas hipotēku bied-
rības piekrišanu var pārvest
nosolītajam. Par parāda pār-
vešanu ar Rīgas hipotēku bied-
rību jāvienojas nosolītajam. Pa-
rāda pārvešanas gadījumā par
pārvesto parāda summu sama-
zināma, saskaņā ar šo noteiku-
mu 7. §, skaidrā naudā nomak-
sājamā summa.

9. §. Ja pirmā izsole nedod
rezultātus, tad A/S. „Pirmais
privātais lombards" likvidāci-
jas komisija var nozīmēt uz
šiem pašiem noteikumiem otru
izsoli pie kam solīšana otrā iz-
solē jāsakņo Ls _200.000—, bet
ja arī otra izsole nedod rezul-
tātus, tad likvidācijas komisija
var uz šiem pašiem noteikumiem
nozīmēt trešo izsoli, kur solīša-
na jāsāk no Ls 150.000,—. Par
otro un trešo izsoli publicējams
„Vald. Vēstn." vienu mēnesi
iepriekš.

Šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 14019

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
uņ 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Kārļa JohanaCīzera
arī Cīzars ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 13969

1936 g. 12. augustā. L. 1123
Miertiesneša v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
24. aug., _ plkst. 10.30, Majoros,
Rīgas iela 19 (veca numerācija)
pārdos 2. izsole Annas Pikturno
vasarnīcas mēbeles, novērtētas
par Ls _ 1115—. 14110g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīga, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītais A r v i d s
V ī g a n t s (kancleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1936. g. 86. num. izslu-
dināta Mārtiņam Jura d. Skadi-
ņam piederošas nekustamās
mantas, Bauskas apr Kurmenes
pag. Kurmenes-Mūra muižas
„Bazonu" māju ar zemes grā-
matu reģ. 705. num., pārdošana
publiskā izsole 1936. g. 11. nov.
atcelta. 13981g

Bauska, 1936. g. 12. augusta.
Tiesu izpild. A. Vīgants,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kancleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290.,p.p.paziņo, ka 1936. g. 6. novembri

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē nekustamu mantu, ideālo
*/3 daļu, piederošu Jochananam
Jakobsonam, kas atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 3, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
2. numuru.

Šīsnekustamās mantas, ideālā
1/3 daļa ir novērtēta par Ls 4640,—
un to pārdod Liepājas aizdevu
un krājkases prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku parādi:
12000 rbļ. krievu cara naudā,
uz Šeinei un Ellai Jakobsons
ideālām 2 /3 daļām Ls 21000 —
un ievests nodrošinājums pat
Ls 701,98. Uz Jochanana Jakob-
sona ideālo '/s daļu hipotēku
parāds skaitās Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4640,—
-vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kufa
summa būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 464,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai, tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L. 2678 14070

Liepājā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
j. Pētersons (kancleja Liepā-
jā Kungu ielā 50), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošo Fricim
Neimanim, kas atrodas Liepājā,
Parka ielā 4 un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1298. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3600,—
un to pārdod Ootharda Vec-
vagara prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustāmo mantu ir
nostiprināti hipotēku paradi:
Ls 1500,— un ievests nodroši-
nājums par Ls 12510,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 360,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novēršpārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 6. augustā.
L. 2879 14071

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Pētersons (kancleja Liepājā,
Kungu ielā 50), pamatojoties uz
Civīlpr. nolik. 1282., 1283., 1285.,
1286.—1290. p.paziņo, ka 1936. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo

mantu, piederošu mir. Jāņa
Petrevica mantojuma masai, kas
atrodas Liepājā, Vecā ost-

malā 6, 7 un Feniksa ielā 2,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 3878. num.

Šī nekustāmā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8400 —
un to pārdod Zemkopības mi-
nistrijas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 12.131,— un ievests nodroši-
nājums par Ls 2040,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolikumu 1293! p. no
novērtēs, summas Ls 8400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls840,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma i gūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 14072

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. L. 2566

Liepājā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpild. paziņo,
ka „VaIdības Vēstnesī" 1936. g.
71. num. izsludināta Aleksandra
Pētera d. Kulpakova (Kolpako-
va) nekustamās mantas Jaunlat-
gales apr. Kacēnu pag. Jaško-

vas sādžas zemes 9. viensētas,
ievestas zemes grāmatu reģistra
5309._ num., pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 3. oktobrī, sa-
kara ar piedziņas atsaukšanu, ir
atcelta. L. 638. 14006g
Tiesu izo. v. i. I. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja v.
i. J. Bormanis (kanci. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saska-
ņā ar likumu par dažu parādu
piespiedu parjaunošanu 3. p.
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.)
paziņo, ka Ivana Danila d. Feo-
dorova nekustamās mantas
1. izsole, kas bija nolikta 1936.
gada 8. augustā un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1936. g. 21. num.,
ir atlikta uz 1936. g. 5. dec. no-
turēšanai iepriekšējas izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 14002g

Jaunlatgale, 1936. g. 12. aug.

Tiesu izp. v. i. J. B 0 r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpild. paziņo,
ka „Valdības Vēstnesī" 1936. g.
43. num. izsludināta Sergeja
Ivana d. Holmova nekustamas
mantas Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag. zemes gabala ar no-
saukumu „Kalniņi", ievestu ze-
mes grāmatu reģistra 4602. fo-
lijā, pārdošana publiskā izsolē
1936. g. 22. augustā, sakara ar
piedziņas apturēšanu ir atcelta.
L. 421. 14003g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d-
ļ e v s k i s (kancleja Daugavpili,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka š. g.
„Vald. Vēstn." 58. num. uz
1936. g. 12. sept. izsludinātā
Jāņa Mārtiņa d. Goba nekusta-
mā īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Ē. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka š. g.
„Vald. Vēstn." 115. num. uz
1936. g. 29. aug. izsludinātā Jāņa
Znūtiņa nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 13987g

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka 1936. g. „Vald. Vestn."
159. num. izsludinātā Izidora
Jezupa d. Malnača nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Prodes pag._ un sastāv no
„Vējkalnī 4F mājam", ar hip.
4776. num., pārdošana izsole
1937. g. 23. janv., atcelta.

Grīvā, 1936. g. 12. aug. 13995
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
n e r s (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augus-
ta Josifa d. Vilkeļenoka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Ul-
maņa ielā 17, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 256. num. un
sastāv no gruntsgabala 8910
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 14073g

Tiesības kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpild. paziņo,
ka „Valdības Vēstnesī" 1936. g.
61. num. izsludināta Sergeja
Nestera d. Nesterova nekusta-
mās mantas Jaunlatgales pil-
sētā, FrančaTrasuna jēla 16 un
Latgales ielā 20, sastāv no ze-
mes gab. 144F, ievestu zemes
grāmatu reģistra " 3345. _ num.,
pārdošana publiska izsole 1936.
gada 19. septembrī, saskaņa ar
piedziņas apturēšanu, ir atcelta.
L. 572/36. 14005g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpild. paziņo,
ka „Valdības Vēstnesī" 1936. g.
71. num. izsludināta Anisijas
Lariona m. Kudrjavcevs tiesību
lh. daļā nekustama manta
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
šerginas sādžas zemes 33. vien-
sētā ievestu zemes grāmatu re-
ģistra 2658. folija, pārdošana
publiskā izsolē 1936. g. 3. okt.,
sakarā ar piedziņas atsaukšanu,
ir atcelta.
L. 639. 14004g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. R Kit-
ners (kancleja Karsava, _ Vie-
nības ielā 35), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. oktobrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jadvigas
Osipa m. Kolendovičs, dzim.
Lisovskis, nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Ulmaņa ielā 15,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
213. num. un sastāv no grunts-
gabala 8920 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienai
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 14074

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 83,94 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Safrona d. Fedorenko nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Teātra ielā 36,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
257. num. un sastāv no grunts-
gabala 5692. kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—?;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,-— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
man'as iegūšanai tojos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 14075

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties lesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
;. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2643,60 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ābrāma-
Pereca, Meilacha un Leibas Aba-
Leiba d. Suchobokovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavas pilsētā, agr. Lat-
gales, tagad Vienības ielā 47,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4. num. un sastāv no grunts-
gabala 1708 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25.200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1000,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14076

Kārsavā, 1936. g. 13. aug.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas pra-
sības Ls 3658, ar termiņmaksāju-
miem un soda naudām piedziņai
1936. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Dobras Zālmana
meitas Dimants nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, agr. Latgales, tag.
Vienības ielā 71, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 82. num. un
sastāv no gruntsgabala 1469 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 420,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekus amās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14077

Kārsavā, 1936. g. 13. aug.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 933,80 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Tilzas pa-
gasta pašvaldības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Tilzas biezi apdzīvotā vietā,
Brīvības ielā 6, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7488. num. un sa-
stāv no zemes gabala 1200F num.
12507 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1000.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 14078

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jānieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Firmas ,,DiaboIo" separa-
toru tirdzniecība J. Kimberg
īpašnieka Johana Kimberga
prasības Ls 2400,— ar izde-
vumiem piedziņai 1936. g. 24. ok-
tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Bo-
rucha Joseļa-Berka d. Drujana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Miera ielā 20, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 231. num. un sa-
stāv no gruntsgabala 1834 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 45,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 14080

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Beilas Benjamiņa m. Jofis,
dzim. Supers, nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Miera ielā 2, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
263. num. un sastāv no grunts-
gabala 2876 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tiesl etu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14081

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Grāvja (Grāves) nekus-

tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Upes
ielā 4, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 191. num. un sastāv no
gruntsgabala 10101 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14082

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p. ..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 93,38 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24- oktobri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Broņislava Jāņa d. Bilinska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Tilzas biezi ap-
dzīvotā vietā, Partizānu ielā 32,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6929. num. un sastāv no 1253F
zemes gabala, 2936 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? Ls 10,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

tiesības, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tiesas tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14084

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 239,28 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zamueļa
Zālmana d. Kovnata nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Teātra ielā 8,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
160. num. un sastāv no grunts-
gabala 2226 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 14083

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 599,68
ar termiņmaksājumiem un soda
naudām piedziņai 1937. g.
20. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Broņislava Ādama d.
Cerciņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
568. num. un sastāv no
61F num. zemes gabala ar no-
saukumu „Ciemiņi" 17,85 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 60,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajedzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 14079

Kārsavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

1 <

!Dašādi
slUiādiinšāJMmi.

? Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Vanaga konkursa valde
sasauc š.g. 25. augustā, pīkst. 14,
Rīgā, Tērbatas ielā 7, 1. dz.
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlēšana
2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes darbības un

aprēķinu apstiprināšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) pretenziju pārbaudīšana un sa-

dalīšana kategorijās;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
8) konkursa slēgšana un izbeig-

šana, un
9) dažādi jautājumi. 14105
Konkursa valdes priekšsed.
zvēr. adv. pal. A. Langenfelds.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz š. g.
12. septembri noliktā Meikula
Meikula d. Loca nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 150.
num., saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta. 13993g

Tiesu izpild. A. L a z d i n š.

CižM iestāžu
simdimmļmmi.

i.. <

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 5. augustā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Cietlējumu
rūpniecības akciju sabiedrības
„Sirius" statūtu 18. panta gro-
zījumu. Minētais pants jaunā
redakcijā izteikts šādi:

„Sabiedrības valdē ir 3 direk-
tori, kurus ievēlē akcionāru vis-
pārējā sapulce. Vismaz -U di-
rektoru jābūt Latvijas pilso-
ņiem, to starpā valdes priekš-
sēdētājam. Valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā." 13925g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martiņson s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 22. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Aspazijas bulv. 8, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Veinbergs
un Vulfsons veikala iekārtu, no-
vērtētu par Ls 468,— viņu
1935. g. nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 14128

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.
Nodokļu piedz. P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 22. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Vaļņu ielā 17, 5. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Movša Vinniks
mēbeles, novērtētas par Ls 630,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1936, g. 15. augustā.
14129 Nodokļu piedz. P. Zaķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
22. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Katoļu ielā 42, pārdos vairāk-
solīšanā Br. Svetlanovi kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 3060,—,
viņu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
14131 Nod. piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
Ķēniņu ielā 35, 4. dz. pārdos
vairāksolīšanā Višņevska mant.
masas mēbeles, novērtētas par
Ls 309,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 14021

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Nodokļu piedz. J. Merksons.

Rīgas pilsētas iinanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu_ no-
zaudēto Jūlija-Roberta Abrāma,
dzīv. Marijas ielā 105, 7. dz.
zirgā 25477. pasi, kas izdota Rī-
gas pilsētas valdē 1930. g. 1. okt.
Nochumam Švarcmanim.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšu, paziņo, ka š. g. 28. aug.,
pīkst. 11, Daugavas iela 24, pār-
dos vairāksolīšanā Gurviča
mantinieku dzīvokļa iekārtas
mēbeles, novērtētas par Ls 700.

Minētās mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

1. iec. priekšnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
Ķēniņu ielā 32, veikalā un 5. dz.

pārdos vairāksolīšanā Ševas un
Hirša Rakovicku tabakas preces,
mēbeles un traukus, novērtētus
par Ls 1157,55 viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Nodokļu piedz. J. Merksons.

Rīgas prel. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 28. augusta,
pīkst. 10, Rīga, Parka iela 4,
12. dz., Rīgas gramatrupniecī-
bas slimo kases piedziņas lieta
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Simona Vitenberga 1 decimal-
svarus, 1 ozolkoka amerikāņu
puīti-rakstāmgaldu ar 9 atvilk-
nēm, 1 rakstāmgaldu, 1 kāršu
galdu un 7 dažāda parauga rak-
stāmgaldus, kas novērtēti par
Ls 350,—. 14013g

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Iec. priekšn. (paraksts).

Veclaicenes pag. valdei,
Valkas apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies

konclelos ierēdnis.
Kandidātiem jāpieteicas rak-

stiski līdz š. g. 23. augustam,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību, veselību un līdzšinējo
praksi. Lūgums jāraksta paš-
rocīgi un jāapmaksā ar Ls 2,—
zīmognodevu. Alga Ls 80,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis, apku-
rināšana un apgaismošana. Pie-
ņemšana notiks š. g. 24. _ aug.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļu stac. „Vai-
dava" — 14 km. Pasta autobusa
satiksme: „Cēsis — Veclaicenes
pagasta nams". 14123g

Pag. vecākais K. Strazds.
Darbvedis A. K r a s t i ņ š

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto Zaņa-Mag-
nusa Jomerta beztermiņa no-
guldījuma 17.882.. grāmatiņu.

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1931. g. 1. aug. Jānim
Mierturim izdoto prof. šķiras
auto vadītāja 8151. apl. 13915g

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Alek-
sandram Jāņa d. Libertam, dz.
1903. g. 26. okt., jātnieku pulka
komand. 1925. g. 28. aug. izdoto
karaklaus. 580. apliecību.

1. Talsu aizsargu pulka ko-
mand. izsludina par nederīgām
viņa izdotās aizsargu dienesta
apliecības: 1) 800., kas 1931. g.
11. febr. izdota Laidzes pag
aizsargam Kārlim Kārkliņam,
un 2) 1499., kas 1934. g. 26. jū-
nija izdota Kandavas pils. aiz-
sargam Arnoldam Cederbau-
mam. 13942g

Rēzeknes kara apr. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Viktoram Staņislava d.
Pudnikam, dzim. 1900. g. 1924.
gada 9. apr. viņa izdoto kara-
klausības 7454. apliecību.

Asares pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 11342/k. apliecību, ko
Galv. artil. nolikt, priekšn.
1926. g. 23. aug. izdevis Pēte-

rim Gasiņam, dzim. 1904. g.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CD
.Ne 002413/113 ko Zālītes pag.
valde 1927. g. 24. dec. izdevusi
Jānim Kuncim. 13535g

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NP 019934/1834, ko Ropažu
pag. valde 1928. g. 28. sept. iz-
devusi Ignatam Nartišam;
2) Latv. pasi ser. NP 011234/
834, ko šī pag. valde 1927. g.
23. nov. izdevusi Mariannai
Lazda, dzim. Liepkalns; 3) dar-
ba grāmatiņu L 02506/6, ko Va-
rakļānu pag. valde 1932. gada
3. jūnijā izdevusi Konstantīnam
Erelam; 4) karaklausības 9152.
apliecību ko 1931. g. 16. febr.
Rīgas kara apr. priekšn. izde-
vis Pēteram Ezeriņam, dzim.
1909. g. 5. febr.; 5) 177. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Andrejam Ju-
mucim. 13939sr

Jelgavas apr. polic. 3. iec
priekšn. izsludina par nederīgi
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser
LK J* 023061/61, ko šī aprinķs
priekšn. 1. iec. palīgs 1927. g
7. sept. izdevis Katrinei-Lizete
Bērziņš. 13458s;

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 7272.
apliecību, ko 9 Rēzeknes kājn.
pulka kom. 1928. g. 19. jūlijā
izdevis Fricim Manovskim,
2) Latvijas 1138. pasi, ko Sar-
kamnuižas pag. valde 1920. g.
3. jūnijā izdevusi Alfrīdam Kris-
ta d. Braunam; 3) Latvijas 764.
pasi, ko Salgales pag. valde
1921. g. 1. aprīlī izdevusi Lize-
tei-Olgai Tīlman; 4) Latvijas
pasi LN .No 017197, ko Jelgavas
apr. polic. 1. iec. priekšnieks
1931. g. 7. martā izdevis Fīlipam
Agafonovam; 5) Latvijas pasi
LK M 006548, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1927. g. 14. novembri
izdevis Jēkabam-Teodoram Sla-
vinskim; 6) Latvijas pasi LK
N<> 000278, ko Jelgavas apriņķa
priekšnieks 1927. g. 24. augusta
izdevis Antonam Bičkovskim;
7) Latvijas pasi KP K« 014727,
ko Viļakas pag. valde 1928. g.
23. martā izdevusi Uliannai
Kaspari-Kasperlauters, dzim.
Sepels; 8) kara dienestam nede-
rīgā 13725. apliecību, ko Jel-
gavas - Bauskas kara apriņķa
priekšn. 1928. g. 4. septembrī
izdevis Vincentam Azbiņam
(Azbis); 9) Latvijas pasi LN
?No 016111, ko Jelgavas apr. po-
lic. 1. iec. priekšn. 1930. gada
14. janvārī izdevis Zelmai La-
šuks, dzim. Kleminskis; 10) Lat-
vijas pasi LK JSo 012644, ko Jel-
gavas apr. priekšn. 1928. g. 7.
šebruārī izdevis Krišjānim-Vol-
demāram Reinim; 11) Latvijas
144. pasi, ko Madlienas pag. v.
1920. g. 7. febr. izdevusi Augus-
tam Pūriņam; 12) Latvijas 462.
pasi, ko Kalvenes pag. valde
1920. g. 15. aprīlī izdevusi Kār-
lim Lagzdiņam; 13) Latvijas
pasi LN N> 012173, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 26. jūnija
izdevis Verneram - Žanim -
Emilim Karlfiofam; 14) Latvi-
'as pasi BV M> 023051, ko Ul-
males pag. valde 1927. gada
29. oktobrī izdevusi Kārlim -
Voldemāram Kristapsonam;
15) Latvijas pasi LV .No 015697,

ko Tumes pag. valde 1928. gada
3. augustā izdevusi Jānim
Švarcam; 16) Latvijas pasi PK
JMo 019594, ko Upesgrīvas pag.
valde 1927. g. 25. novembrī iz-
devusi Olgai - Marijai Kalējs;
17) Latvijas pasi LK JM6 019645,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1928.
gada 24. maijā un 18) karaklau-
sības 8456. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komand.
1933. g. 14. augustā izdevuši
Vladislavam Volodjko; 19) Lat-
vijas 665. pasi, ko Ulmales pag.
valde 1924. g. 16. aprīlī izde-
vusi Jānim Skudrem; 20) Lat-
vijas pasi LK H» 005537, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
21. novembrī izdevis Augustam-
Teodoram Gilbertam; 21) Lat-
vijas 44071. pasi, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1919. g. 12. de-
cembrī izdevis Annai Brauers,
un atsauc „Vald. Vēstn."_ š. g.
84. num. ievietoto sludinājumu
par Latv. pases LN JVg 019740,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1927.
gada 26. oktobrī izdevis Kār-
lim - Edmundam - Jānim Kaul-
bārzdam, nozaudēšanu, jo tā at-
rasta. 13861r

Jēkabpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 00347/347, ko
Ābeļu pag. valde izdevusi Vol-
demārain Leinim. 13934g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 293. darba grāmatiņu,
ko Meirānu pag. valde 1932. g.
14. sept. izdevusi Vladislavam
Zapereckim. 13948z

Krapes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. NZ K» 548/
013348, ko šī pag. valde 1927. g.
29. dec. izdevusi Jānim Zvirbu-
lim. 13336g

Kosas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zemes-
sargu karaklausības 2370. ap-
liecību, ko Cēsu kara apriņķa
priekšn. 1935. g. 4. aprīlī izde-
vis Osvaldam Antona d. Vilci-
ņam, dzim. 1913. g. 15. aprīlī.

Kārļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MN M> 008447, ko Lu-
dzas apr. polic. 2. iec. priekšn.
1927. g. 21. dec. izdevis Alek-
sandram Boļšakovam. 13408g

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Val-
mieras kara apr. priekšn. 1924.
gada 14. maijā Kārlim Jura d.
Skrīvelhn izdoto 5649. karaklau-
sības apliecību. 13409g

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT JMģ 024998,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. ju-
1i jā izdevusi Miķelim Šikam.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 593.
»ecā parauga Latvijas pasi, ko
Codes pag. valde 1920. g. 12. apr.
izedvusi Annai Briņķis.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 217. darba
grāmatiņu, ko 1932. g. 7. jūnijā
Zaļenieku pag. valde izdevusi
Žanim Cērpiņam un 2) 226. labī-
bas grāmatiņu, ko 1935. gadā
šī pag. valde izdevusi Miķelim
Lininam. 13748z

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ser. L
JNs 35321/1264. darba grāmatiņu,
ko šī pils. valde 1932. g. 14. nov.
izdevusi Teklai Lācis. 13935g

Sakstagala pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šī pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ZT ,A«013313/5163, kas 1933.g.
17. maijā izdota Antipam Bola-
bolinam; 2) ZT M 013290/514G
un L. 41909/470. darba grāma-
tiņu, kas abas 1933. g. 5. apr. izd.
Vladislavam Dzenim; 3) ZV
M 004039/5389, kas 1934. g.
27. jūl. un 6952, karaklausības
apliecība, ko Jātnieku pulka
komandiers 1935. g. 2. nov. iz-
devuši Ontonam Izidora dēlam
KHdzejam; 4) Z. 75639/5246.-D.
darba grāmatiņu, ko Jelgavas
pils. valde 1934. g. 9. dec. izde-
vusi Franciskai Pitņa; 5) 6171.
karaklausības apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandiers
1927. g. 27. maijā izdevis Ķitam
Zelenkovam. 13547z

Struteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. LV M 006530/
929, ko šī pag. valde 1929. g.
4. janv. izdevusi Irenei-Martai
Straupmanis. 13541z

Subatas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z
Na 13566/6. darba grāmatiņu, ko
Prodes pag. valde 1932. gada
4. apr. izdevusi Jāzepam Sārī-
pam. 13743g

Vecpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās: 1) karaklausības 6907.
apliecību, ko Latgales artiler.
pulka komandieris 1925. g. 30.
augustā izdevis Jānim Pidriķa
d. Jēriņam, un 2) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KZ 001427/3027,
ko Tilzas pag. valde 1928. g.
7. aug. izdevusi Emīlijai Skrei-
tāls, dz. Vestmanis. 560r

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgām Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. JA
M 003531/3281, ko šī pag.
valde 1930. g. 10. jūlija izdevusi
Pēterim Balodim un 2) ser. CL
M 018707/907, ko Taurenes pag.
valde 1928. g. 5. janvārī izdevusi
Jānim-Robertam Gregoram.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozagtu Zlēkas pag.
Lējēju mājās dzīvojošā Friča
Stendera vienstobru 16 kalibra
medību bisi ar 4926. num. 13945

Vecpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LT M 022809, ko
šī pag. valde 1927. g. 4. oktobri
izdevusi Bertai Mačis, dzim.
Francis. 13339z

I. Latvijas rakstn. un žurnālistu
arodbiedr. likvidators O. Krolls
izsludina tās statūtus par nozau-
dētiem. 14010z

Akc. sab.

Fr. ŠINDLERS
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1936. g. 10. sept., pīkst. 14, Rīga,
Kaļķu iela I, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) sabiedrības likvidācija un
likvidācijas komisijas ievēlē-
šana;

3) pieprasījumi un priekšlikumi.
14029g Valde.

I. Latvijas rakstnieku un žurnā-
listu arodbiedrības kreditoriem un
debitoriem jāuzdod 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstnesi", savas
prasības pret minēto biedrību
Rīgā, Nacionālā operā. 1401 Iz

Likvidators O. Krolls.

Rīgas Iļģeciema
lopkopības savienības

likvidācijas valde uzaicina biedrus
saņemt likvidējamās savienības
biedru paiju un dividendu Buļļu
ielā 22, 1. dz. sekošās dienās:

16. augustā no pīkst. 16—19,
18. „ „ „ 19-21,

20. „ „ „ 19—21,.
23. „ „ „ 16-19,
25. „ „ „ 19—21,.
27. „ „ „ 19-21,

uzrādot biedra grāmatiņu un?
person. dokumentus.

Mantiniekiem nepieciešami tie-
sības pierādoši dokumenti.

Ja biedri nebūs izņēmuši še
minētos termiņos sev pienākošos;
summu, tā 'pāries savienības
īpašumā.

Piezīme. Savienībai likvidē-
joties ir likvidējama sekoša kus-
tamā manta: 1 dec. svari un at-
svari (lietāti), 2 lāpstas, 2 dakšas,
un būvdēļi (lietoti).

Minētās mantas valde pārdos
vairāksolīšanā starp biedriem,pret
tūlītēju samaksu, š. g. 23. aug..
pīkst. 15, Kaunas ielā 10. Mantas,
apskatāmas pārdošanas laikā.

Pamatslikvidācijai: Iekšlietumin. 1936. g. 13. jūnija 154144.
raksts. 14014z

Likvidācijas valde.

Slēgtā Ekspeditoru koopera-
tīva likvidators

izsludina š. g. 18. augustā, pīkst.
10 2. ūtrupi slēgtā kooperatīva
mantu pārdošanai. Pārdos vīnes
krēslus, rakstāmgaldus, decimāl-
svarus, siena presi u. c. Mantas
apskatāmas ūtrupes dienā Rūp-
niecības ielā 9a. 14130z

Rīgas un apkārtnes apbūviešu
biedrības valde

likvidācijas dēļ uzaicina visas
ieinteresētās personas pieteikt
savas prasības biedrības valdei —
Rīgā, Antonijas ielā 16-a, 33. dz.,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"..
Vēlākas prasības neievēros.
13924z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
117) Likums par rūpniecības un:

amatniecības uzņēmumiem.
118) Pārgrozījumi noteikumos

par Valsts dzelzceļu pār-
valdi.

119) Papildinājums likumā par
Latvijas valsts, tirdzniecī-
bas, amatu personu un at-
sevišķu iestāžu un kara-
kuģu karogiem.

120) Papildinājums likumā par
nakts darbu noliegšanu

maiznīcās.
121) Papildinājums rīkojumā par

zīmognodevu.
122) Papildinājumi likumā par

koka materiālu eksportu,
transitu un koktirdzniecības-
aģentūru.

123) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi muitas tarifos.

124) Papildinājums noteikumos:
par benzīna uzglabāšanu,
apakšzemes tvertnēs un tā
izdalīšanu.

125) Pārgrozījumi likumā par
telpu īri.

126) Pārgrozījumi likumā par
tautas izglītību.

127) Pārgrozījumi Nodokļu no-
likumā.

128) Likums par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu un ser-
vitūtu nodibināšanu Ķe-
guma spēka stacijas vaja-
dzībām.

129) Likums par valsts papildu
budžetu 1936./37. saimnie-
cības gadam.

Dzelzceļu virsvalde iii liileti
ar alus pārdošanu Rēzeknes 2. stacijā,

Izstādes un Pļaujas svētku laikā,
skaitot no 1936. g 1. līdz 20 septembrim
Drošības nauda sacensībai Ls 100,—. Bufeti iznomā pēc izpildu
noteikumiem pie dzelzceļu likuma 19. panta.

Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas, iesūtāmi
ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, 108. istabā, vēlākais
līdz 1936. g. 20. augustampulkst. il, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz Rēzeknes 2. bufetes sacensību", bet iesniegtos piesolījumus
skatīs cauri minētā dienā pīkst. 11.15 106. istabā.

Noteikumi un tuvākas zinas ekspluatācijas direkcijā
108. istabā. L 2565 14115

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, š. g. 1. septembrī, pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē
Dundagas—Mazirbes 1. šķ. ceļa iztaisnošanu pāri Šliteres

gravai pie Vēcinājām,
no 13,240 līdz 13,621 km, Dundagas pagastā.

Nodrošinājums izsolei Ls 330,—.
Dalībniekiem jāiesniedz arī Nodokļu depart. apliecība par

kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.
Tuvāki noteikumi rajona kancleja, darba laikā. 14089

tai i zemes cēlu departaments
š. g. 1. septembri,pīkst. 11,savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,405. istabā

noturēs rakstisku sacensību
tērauda virsbūues atjaunošanas darbiem
Risas uecā dzelztiita l. un Z. posmos.

Nodrošinājums — Ls 20.000,—
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depart.

405. istabā, parastā darba laikā. L 2556 14012

Latvijas Sarkanais Krusts
Limbažu un apkārtnes veselības aizsardzības savienības uzdevumā

izdos rakstiskā sacensībā

Limbažu slimnīcas jaunbūves darbus Liiažos.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 8000,—

drošību jāiesniedz līdz š. g. 26. augustam, pīkst. 12, Sarkanā
Krusta administratīvai nodoļai Rīgā, Skolas ielā 1. Turpat var
iepazīties ikdienas, no pīkst. 10 līdz 12, ar būvprojektu un darbu
aprakstiem. Nodrošinājumus pieņems tikai skaidrā naudā vai
Latvijas bankas garantijās.

Piezīme: Sarkanais Krusts patur tiesības būvdarbus izdot
vienam no piedāvājumu iesniedzējiem pēc saviem
ieskatiem, vai nemaz neizdot. 14127

Vecmuižas virsmežniecība
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 179. num.
izsludinātā izsole nenotiks vis 13., bet gan

2h. augustā,
tanī pašā vietā un stundā. 14088 Vecmuižas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 183 15.08.1936��$桭瑸쎘㥏��䣒
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi�
	321. rīkojums����爀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�─䀀ଆ�䔇裢鼎Ѐ���〮㤹N
	Section
	vtaiucaia «-» Latvijas bankas nedēlos pārskats�쌛��������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Iekšzeme
	Article
	Literatura
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


